
. ?óI ,11 smlouva číslo 6318173283co
012

/ í/3 ,J ,
Statutární město Brno

JJnleiu Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Odstoupeno primátorem Ing. Petrem Vokřálém
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení:

mké

Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 111158222/0800

(dále jen město Brno nebo první oprávněný ze služebnosti nebo první povinný ze
služebnosti)

2. Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786
zastoupena Mgr. Petrem. Hladíkem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou představenstva
a generálním ředitelem

IČO: 463 47 534
DIČ: CZ46347534
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, Brno-město

ě. účtu:

(dále jen Teplárny Brno nebo druhý povinný ze služebnosti nebo druhý oprávněný)

3. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
zastoupena .Ing. Petrem Hýblerem, předsedou představenstva
k podpisu smlouvy je oprávněn generální ředitel na základě
zmocnění ze dne 14,6.2017
IČO: 46347275
DIČ: CZ46347275

(dále jen třetí oprávněný ze služebnosti)

4, Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno
společnost jstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
zastoupena generálním ředitelem
IČO: 25512285
DIČ: CZ25512285
(dále jen čtvrtý oprávněný ze služebnosti)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a rolou tuto

SMĚNNOU SMLOUVU A SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1

>/L/>



s^Vo^a
c •

CL I.

1. Město Brno je vlastníkem těchto pozemků:
- p. č. 1874 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 234 m2 

pozemku stojí stavba: Bohunice, č.p. 720, techn.vyb., LV1511
- p.č. 1875 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 

na pozemku stojí stavba: Bohunice, č.p. 721, techn.vyb., LV 1511
v k.ú. Bohunice, obec Brno,

■ p.č. 252 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 667 m2
pozemku stojí stavba: Lesná, č.p. 536, techn.vyb., LV 1145 

p.č. 886 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 830 ni2 

na pozemku stojí stavba: Lesná, č.p. 244 techn.vyb., LV 1145 

v k.ú. Lesná, obec. Brno,

na

na

- p.č. 3125/19 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 119 m2 

na pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2000, techn.vyb., LV 3458
- p.c. 3125/39 zastavěnáplocha a nádvoří o výměře 339 m2 

pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2001, techn.vyb., LV 3458
- p.č. 3125/65 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 261 m2 

na pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2003, techn.vyb., LV 3458
- p.c. 3125/355 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2 

v k.ú. Řečkovice, obec Brno,

- p.g, 4784/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 150 m2 

na pozemku stojí stavba: Židenice, č.p. 4323, techn.vyb., LV 5611
v k.ú. Židenice, obec Brno,

' p.č. 2360 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1588 m2
- p.č, 2399/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1168 m2 

p.č. 2399/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m2
■ p.č. 2399/14 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 242 m2 
‘ p.c. 2479/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 53 m2
- p,č. 2479/17 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 40 m2
■ p.č. 2480/16 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2 
' p.č. 2480/18 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2
- p.č. 2480/28 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 70 m2
- p.č. 2480/30 ostataí plocha, jiná plocha o výměře 417 m2 

p.č. 2480/121 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 42 m2 

p.Č. 2480/123 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 81
- p.č, 2480/124 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2016 m
- p.č, 2480/148 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 43 m2^
“ p. č. 24 8 0/149 o statní plo cha, ostatní komunikace o výměře 8 0 ni2 

v k.ú. Bystrc, obec Brno.

Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Bmo-město na LV ě, 10001.

2. Město Brno je dále vlastníkem jednotky Č. 2473/101 způsob využití jiný nebytový 

prostor vymezené v pozemku p.c. 6231 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 m , 
jehož součástí je budova č.p. 2473 způsob využití stavba občanské vybavenosti, to vše 
v k.ú. Ušeň, obec Brno. Jednotka zahrnuje též podíl o velikosti id. 2507/5698

na

fí



r f- /

na společných částech nemovité věci, kterými jsou pozemek p.č. 6231 zastavena plocha a 

nádvoří o výměře 340 m2 a p.č. 7950/3 ostatní plocha, jiná plocha o výmere 14 m v k u. 
Líšeň. Jednotka se nachází na adrese Konrádova 2473/2a a JC zapsaná u 
úřadu pxo Jihomoravský lcraj, .katastrální pracoviště Bmo-mesto »a LV c IJbU. 
Pozemky p.č. 6231 a p.Č. 7950/3 vk.ú. Líšeň, jejichž podíly o velikosti 2507/5698 nalezl 
k jednotce c. 2473/101, json zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihomoravsky aaj, 
Katastrální pracoviště Brno-město pro k.ú. Líšeň, obec Brno na listu vlastaictvi c. 4347. 
Město Brno je dále vlastníkem kanalizační přípojky DN 200 inv.c. MIC- 12022 na 

pozemku p.č. 7950/5 v k.ú. Líšeň.

I

základě této smlouvy z vlastnictví města Brna3. Předmětem převodu vlastnického práva
do vlastnictví Tepláren Brno jsou: 2

- pozemek p.č. 1874 zastavěná plocha a nádvoří o výměre 234 m 
pozemku stoji stavba: Bohunice, č.p. 720, techn.vyb., LV1511

(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy)
- pozemek p.Č. 1875 zastavěná plocha a nádvoří o výměre 240 _ 

pozemku stojí stavba: Bohunice, č.p. 721, iechn.vyb., LV 1511
(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy) 

v k.ú. Bohunice, obec Brno,

na

na

m2

na

::mek p.č. 252 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 667 m2 

pozemku stojí stavba: Lesná, č.p. 536, techn.vyb., LVI 145 

(stavba není předmětem, převodu dle této smlo uvy) 
pozemek p.č. 886 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 830 _ 

pozemku stojí stavba: Lesná, č.p. 244 techn,vyb., LV 1145 

(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy) 
v k.ú. Lesná, obec Brno,

póze:
na

2m

na

pozemek p.č. 3125/19 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 119 m2 

pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2000, techn.vyb., LV 3458
(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy) u
pozemek p.č.' 3125/39 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 194 m nove vznikly dle 

geometrického plánu ě. 2915-280/2017
( pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2001, techn.vyb„ LV 3458
(stavba není předmětem převodu dle léto smlouvy) o _
(jedná se o část pozemku p.č. 3125/39 zastavěná plocha a nádvoří o původní vymere 

339 m2, oddělená GP č. 2915-280/2017 a nově označená jako p.Č. 3125/39 zastavena
plocha a nádvoří o výměře! 94 m2) _ u
pozemek p.č. 3125/484 zastavená plocha a nádvoří o vymere 89 m nove vznikly dle

geometrického plánu č. 2915-280/2017
na pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2001, techn.vyb„ LV 3458 

(stavba není předmětem, převodu dle této smlouvy) „ , , , _
(jedná se o část pozemku p.č. 3125/39 zastavěná plocha a nádvon o původní vymere 

339 m2, oddělená GP č. 2915-280/2017 a nově označená jako p.c. 3125/484 zastavena
plocha a nádvon o výměře 89 m2) . „ 7 „
pozemek p.č. 3125/65 zastavěná plocha a nádvoří o výmere 150 m nove vznikly dle

geometrického plánu Č. 2914-279/2017
.. pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p. 2003, techn.vyb„ LV3458 

(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy) u , _
(jedná se o část pozemku p. č. 3125/65 zastavěná plocha a nádvon o> původní vymere 

261 m2, oddělená GP č. 2914-279/2017 a nově označena jako p.c. 3125/65 zastavena 

plocha a nádvoří o výměře 150 m2)

na

na

na

tri



' pozemek p.č, 3125/482 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 70 ni2 nově vzniklý dle 

geometrického plánu 5. 2914-279/2017
na pozemku stojí stavba: Řečkovice, č.p, 2003, techn.vyb., LV 3458 

(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy)
(jedná se o část pozemku p.č. 3125/65 zastavená plocha a nádvoří o původní výměře 
261 m2, oddělená GP č. 2914-279/2017 a nově označená jako p.Č. 3125/482 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 70 m2)
" pozemek p.Č. 3125/3 55 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2 
v k.ú. Řečkovice, obec Brno.

[ Pozemek p.č. 3125/39 zastavěná plocha a nádvoří o původní výměře 339 m2 pod objektem 

č.p. 2001 v k.ú, Řečkovice se dle GP č. 2915-280/2017 ověřeného úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem Ing. Zbyňkem Červinkou dne 18.10.2017 pod č. 374/2017 a KÚ 

pro Jihomoravský kraj, který odsouhlasil očíslování parcel dne 24,10.2017 (PGP-1825/2017- 
702) dělí na:

~ pozemek p.č. 3125/3 9 zastavěná plocha a nádvoří o nové výměře 194 m2 

.ve stavbou č.p. 2001 k.ú. Řečkovice
’ pozemek p.Č. 3125/484 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 89 m2 

se stavbou č.p. 2001 k.ú. Řečkovice
' pozemek p.č, 3125/485 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 56 m2 

se stavbou Č.p. 2001 k.ú. Řečkovice
(pozemek p.č. 3125/485 není předmětem převodu dle této smlouvy),

a pozemek p.č. 3125/65 zastavěná plocha a nádvoří o původní výměře 261 m2 pod objektem 

č.p. 2003 v k.ú. Řečkovice se dle GP č. 2914-279/2017 ověřeného úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem Ing. Zbyňkem Červinkou dne 18.10,2017 pod ě. 373/2017 a KÚ 

pro Jihomoravský kraj, který odsouhlasil očíslování parcel dne 24.10.2017 (PGP-1824/2017- 
702) dělí na:

pozemek p.č. 3125/65 zastavěná plocha a nádvoří o nové výměře 150 m2 

se stavbou č.p. 2003 k.ú. Řečkovice
pozemek p.č. 3125/482 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 70 m2 

se stavbou č.p. 2003 kú. Řečkovice
pozemek p.č. 3125/483 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 41 m2 

se stavbou č.p. 2003 k.ú. Řečkovice
(pozemek p.č. 3125/483 není předmětem převodu dle této smlouvy),

to vše na základě územního rozhodnutí č. 795 o dělení pozemků p.č. 3125/39 a 3125/65 v k.ú. 
Řečkovice vydaného Úřadem městské částí města Brna, Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora, 
Stavebním úřadem pod č.j. MCBRMH/008687/17/2100/SALE ze dne 10.11,2017, které 

nabylo právní moci dne 29.11.2017 a jehož součástí je příloha č.l: grafické znázornění GP č. 
2915-280/2017, příloha ě.2: grafické znázornění GP ě. 2914-279/2017 a dále geometrický 
plán pro rozdělení pozemků £. 2914-279/2017 a geometrický plán pro rozdělení pozemků č. 
2915-280/2017.] _ ^ #
Územní rozhodnutí spolu s přílohami a geometrickými plány je nedílnou součástí této 

smlouvy.

pozemek p.č. 4784/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 150 nr2 
na pozemku stojí stavba: Židenice, č.p. 4323, techn.vyb., LV 5611 

(stavba není předmětem převodu dle této smlouvy) 
v k.ú, Židenice, obec Brno,

4

'/t'/
* /



pozemek p.č. 2360/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 m2 nově vzniklý dle 

geometrického plánu č. 3377-179/2017 ověřeného úředně oprávněným zeměměřickým 
inženýrem Ing. Zbyňkem Červinkou dne 3.10.2017 pod č. 355/2017 a KŮ pro 

Jihomoravský kraj, který odsouhlasil očíslováni parcel dne 9.10.2017 (PGP- 
1711/2017-702 (dále jen GP č. 3377-179/2017)
(jedná se o část pozemku p.č, 2360 ostatní plocha, jiná plocha o původní výměře 1588 
m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2360/3 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 2 m2)
pozemek p.č. 2399/16 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m2 nově vzniklý dle GP 

Č. 3377-179/2017
(jedná se o část pozemku p.č 2399/1 ostatní plocha, jiná plocha o původní výměře, 
1168 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2399/16 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 13 m2)
pozemek p.č. 2399/17 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14 m2 nově vzniklý dle GP 

č. 3377-179/2017
(jedná se o část pozemku p.č. 2399/1 ostatní plocha, jiná plocha o původní výměře, 
1168 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2399/17 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 14 m2)
pozemek p.c. 2399/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m2 ^
pozemek p.č. 2399/18 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 no vě vzniklý
dle GPč. 3377-179/2017 _ o ,
(jedná se o Část pozemku p.č. 2399/14 ostatní plocha, ostatní komunikace o původní 
výměře 242 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2399/18 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2)
pozemek p.č. 2479/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 53 m2 . ^
pozemek p.č, 2479/40 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2 nově vzniklý dle GP
č. 3377-179/2017 o ,
(jedná se o část pozemku p.č. 2479/17 ostatní plocha, ostatní komunikace o původní 
výměře 40 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nove označená jako p.č. 2479/40 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2)
pozemek p.č. 2480/16 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2 
pozemek p.č. 2480/18 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m2 

‘ pozemek p.č. 2480/28 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 70 m2
- pozemek p.č. 2480/30 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 417 m2 
' pozemek p.č. 2480/121 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 42 m2
- pozemek p.č. 2480/168 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 21 m2 nově vzniklý dle 

GPč. 3377-179/2017
(jedná se o část pozemku p.č. 2480/123 ostatní plocha, jiná plocha o původní výměře 

81 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2480/168 ostatní
plocha, jináplocha o výměře 21 m2) ? ^

- pozemek p.č. 2480/169 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 80 m~ nově
vzniklý dle GP č. 3377-179/2017
(jedná se o část pozemku p.č. 2480/124 ostatní plocha, ostatní komunikace o původní 
výměře 2016 m3, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2480/169 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 80 m?j ■ _ ^
- pozemek p.č. 2480/171 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 32 m2 nově vzniklý dle

. GPč. 3377-179/2017 o , r _
(jedná se o část pozemku p.č. 2480/148 ostatní plocha, jiná plocha o původní výměře, 
43 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nove označená jako p.č. 2480/171 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 32 m2)

Hv



/

' pozemek p.č. 2480/172 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2 nově vzniklý dle GP
č. 3377-179/2017 ^
(jedná se o část pozemku p.č, 2480/148 ostatní plocha, jiná plocha o původní výměře 
43 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nově označená jako p.č. 2480/172 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 1 m2)

- pozemek p.č. 2480/170 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2
vzniklý dle GP č. 3377-179/2017 = f
(jedná se o část pozemku p.č. 2480/149 ostatní plocha, ostatní komunikace o původní 
výměře 80 m2, oddělená GP č. 3377-179/2017 a nove omáčená jako p.č. 2480/170 

ostatní plocha., ostatní komunikace o výměře 6 m2)
v k.ú. Bystrc, obec Brno. GP c. 3377-179/2017 je nedílnou součásti této smlouvy.

■ jednotka č. 2473/101 způsob využití jiný nebytový prostor, vymezená v pozemku 
p.č. 6231 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 mz, jehož součástí je budova č.p. 
2473 způsob využití stavba občanské vybavenosti, to vše v k.ú. Líšeň, obec Brno. 
Jednotka zahrnuje též podíl o velikosti id. 2507/5698 na společných částech nemovité 
věci, kterými jsou pozemek p.č, 6231 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 m2 a 

p.č. 7950/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14 m2 v k.ú. Líšeň. Jednotka se 
nachází na adrese Konrádova 2473/2a a je zapsaná u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město na LV ě. 13613. Pozemky 

p.č. 6231 a 7950/3 v k.ú. Líšeň, jejichž podíly o velikosti 2507/5698 náleží k jednotce 
č. 2473/101, jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město pro k.ú. Líšeň, obec Brno na listu vlastnictví ě. 4347

- kanalizační, přípojka DN 200 inv.č. MK- 12022 ve vlastnictví města Brna na pozemku 

p.č, 7950/5 v k.ú. Líšeň.

4. Nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 3. této smlouvy se dále označují jen jako „Nemovité
věd města Brna“.

nově

Čl. II.

1. Teplárny Brno jsou vlastníkem těchto pozemků: ^ _
- p.č. 2375/137 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 578 m2, jehož součástí je budova 

Č.p. 2562, způsob využití stavba technického vybavení v k.ú. Žabovřesky, který je 

zapsán u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-
město na LV č. 2792 .

" p.č, 1933/2,zastavěná plocha a nádvoří o výměře 233 m2, jehož součástí je budova 

č.p. 723, způsob využití stavba technického vybavení v k.ú. Bohunice, který je zapsán 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město na LV
č. 1511 _ ,,

_ p.č. 1099/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 696 m2v k.ú. Maloraěřice, který je 
zapsán u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-
město naLV č. 1801 ^ f _

■ P Q 2479/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 57 m2v k.ú. Bystrc, který je 

zapsán u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno- 
město na LVč. 3883.

2. Předmětem převodu vlastnického práva na základě této smlouvy z vlastnictví Tepláren
Brno do vlastnictví města Brna jsou: ^ r.

- pozemek p.č. 2375/137 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 578 m2, jehož součástí je 

budova č.p. 2562, způsob využití stavba technického vybavení, včetně všech součástí

' // /



a příslušenství, v k.ú. Žabovřeslry; předmětem převodu je i domovní předávací 
stanice nacházející se v 1, NP budovy č.p. 2562 (jenž je součástí pozemku p.c. 
2375/137 k.ú. Žabovřesky), která je samostatnou věci a slouží k vytápěni objektu

nozemek p č. 1933/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 233 m2, jehož součástí je 

budova č.p. 723, způsob využití stavba technického vybavení, včetně všech součástí a

příslušenství, v k.ú. Bohunice

pozemek p.c. 1099/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 696 m2v k.ú. Malomence

o výměře 10 m2 nověpozemek p.č. 2479/41 ostatní plocha, ostatní komunikace 
vzniklý dle geometrického plánu 5. 3377-179/2017 _
(jedná se o část pozemku p.č. 2479/2 ostatní plocha, ostatní knmumkace o původní 
výměře 57 m\ oddělená GP č. 3377-179/2017 a nove označena jako p.c. 2479/41
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2) _ .. 2 „
pozemek p.č. 2479/42 ostatní plocha, ostatní komunikace o vymere 11 m nove
vzniklý dle geometrického plánu c. 3377479/2017 „
(jedni se o část pozemku p.č. 2479/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o puvodm 

výměře 57 m2, oddáleni OP č. 3377.179/2017 a nově označena jala, p.c. 2479/42
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2) 
pozemek p.č. 2479/43 ostatní plocha, ostatní komunikace
vzniklý dle geometrického plánu č. 3377-179/2017 „
(jedná se o čist pozemku p.č 2479/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o původní 
výměře 57 m2, odděleni GP č 3377-179/2017 a noví označena jako p.c. 2479/43
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m2) 

v k.ú. Bystrc, obec Brno. GP č. 3377-179/2017 je nedílnou součástí teto smlouvy.

o výměře 21 m2 nově

blíže specifikované v čl. II. odst. 2 této smlouvy se dále označují jen jako 

„Nemovité věcí Tepláren Brno“.

Předmětem převodu není parovod umístěný na pozemku p.c. 1099/2 v k.ú Maloměřice, 
který je samostatnou věcí a zůstává ve vlastnictví Tepláren Brno, Pro ucely umístěni a 
provozování parovodu se touto smlouvou zřizuje služebnost ve prospěch Tepláren Brno

dle čl. XI. této smlouvy.

3. Nemovité věci

4.

5 Předmětem převodu není sběrný bod komunikační sítě umístěný v 1. NP budovy č.p.

provozování sběrného bodu se touto smlouvou zřizuje služebnost ve prospěch leplaien 

Brno dle čl. XII. této smlouvy.

Čl. III.

Nemovité věci města Brna specifikované v čl. 1. odst. 1
cenou obvyklou na základě znaleckých posudku: „
‘ Č. 0648-017/2017, který zpracovala znalkyně Ing, JanaHanakova dne 14.6.2U1 /
- gi 0647-016/2017, který zpracovala znalkyně Ing. Jana Hanáková dne 14.6.2017
- £_ 7-3/2017, který zpracovala znalkyně Ing. Martina Varechová dne 12.6,2017 

16-12/2017, který zpracovala znallcyne Ing. Martina Varechová dne 6.10.20 7 

8-4/2017, který zpracovala znalkyně Ing. Martina Vařečková dne 14.6,2017 
1821-2/2018, který zpracovala znalkyně Ing, Jana Dudkova dne 9.1.2018

č, 842-06/18, který zpracoval znalec Ing. Ivo LiŠkutín dne 7.3.2018.

2. této smlouvy byly oceněny. a1.

č.
' č.

// A



Celková cena Nemovitých věcí města Bma specifikovaných v čl. i. odst. 3. této smlouvy 
činí 13.985.090,-Kč (slovy: třináct miliónů devět set osmdesát pět tisíc devadesát korun 

českých). Dodání Nemovitých věcí města Brna je osvobozeno od DPH dle §56 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Nemovité věci Tepláren Brno specifikované včl. II. odst. 1. této smlouvy byly oceněny 

cenou obvyklou na základě znaleckých posudků: ^
■ c. 1128-20/2017, který zpracovala znalkyně Ing. Lenka Žákova dne 9.5.2017
■ o. 1018/5/2017, který zpracoval znalec Ing. Jaroslav Kunc dne 2.2.2017
■ 5. 778-40/16, který zpracoval znalec Ing. Ivo Liškutín dne 26.10.2016
■ 5. 1821-2/2018, který zpracovala znalkyně Ing. Jana Dudlcová dne 9.1,2018.

Celková cena Nemovitých věcí Tepláren Brno specifikovaných v cl. II. odst. 2. této 

smlouvy činí 12.879.700,-Kč (slovy: dvanáct miliónů osm set sedmdesát devět tisíc sedm 

set korun Českých). Dodání Nemovitých věcí Tepláren Brno je osvobozeno od DPH dle 

§56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

!;

Čl. IV.

1. Město Brno směňuje Nemovité věci města Bma uvedené-v Čl. I. odst. 3. této smlouvy se 

všemi součástmi a příslušenstvím s Teplárnami. Brno za Nemovité věci Tepláren Brno 

uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, tedy převádí 
vlastnické právo k Nemovitým věcem města Brna se všemi součástmi a příslušenstvím na 

Teplárny Brno dle § 2184 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 
přijímá do svého vlastnictví Nemovité věci Tepláren Brno uvedené v čl. II. odst. 2. této 

smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím.

Teplárny Brno směňují Nemovité věci Tepláren Brno uvedené v čl. II. odst. 2. této 
smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím s městem Brnem za Nemovité věci města 

Brna uvedené v Čl. I. odst. 3. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, tedy 
převádí vlastnické právo Tepláren Brno k Nemovitým věcem Tepláren Brno se všemi 
součástmi a příslušenstvím na město Brno dle § 2184 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a přijímá do vlastnictví Tepláren Brno Nemovité věci města 

Bma uvedené v čl. I, odst. 3. Léto smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím.

2. Město Brno a Teplárny Brno prohlašují, že je jim ke dni podpisu smlouvy znám skutečný 
stav směnovaných nemovitých věd uvedených v článku I. odst. 3. a Článku II. odst. 2. 
této smlouvy a zeje v tomto stavu bez výhrad nabývají do svého vlastnictví.

*Cl. V.

Město Brno a Teplárny Brno se dohodly, že směna Nemovitých věcí města Bma a 
Nemovitých věcí Tepláren Brno bude realizována za ceny uvedené v čl. III. této smlouvy 

a Teplárny Brno zaplatí městu Brnu doplatek směny odpovídající rozdílu cen 
směňovaných nemovitých věcí, který činí 1.105.390,-Kč (slovy: jeden milion sto pět tisíc 

tři sta devadesát korun českých), a to před, podpisem smlouvy na účet uvedený v záhlaví 
smlouvy pod variabilním symbolem: 6318173283.

8

á



CJ. VI.

I
1. Teplárny Brno berou na vědomí, že:

pozemku p.č. 2480/121 v k.ú. Bystrc vázne věcné břemeno zřizování a provozování 
vedení kabelového vedení NIM a VNJ dle dl.3 v rozsahu dle GP č. 2847-1635/2013, 
zřízené ve prospěch společnosti E.ON Distribuce, a.s. na základě smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 24.11.2015, správními účinky zápisu vkladu ke dní 
3.12.2015

- zbývající věcná břemena zapsaná v části „C“ listu vlastnictví 5, 10001 pro k.ú. Bystrc 
se netýkají směňovaných pozemků blíže specifikovaných v čl, L, odst. 3. této 

smlouvy.

na

2. Teplárny Brno berou na vědomí, že dle Územního plánu města Brna jsou pozemky města 

Brna:
' p.č. 252, 886 k.ú. Lesná a p.č. 1874 a 1875 k.ú. Bohunice součástí stabilizované 

plochy pro technickou vybavenost s podrobnějším účelem využití stanoveným 

funkčním typem teplo TT - na pozemku p.č. 886 v k.ú. Lesná se nachází v objektu 

distribuční trafostanice VN/NN a regulační stanice plynu STL/NTL pro obsluhu 
okolní zástavby, které musí zůstat zachovány; na pozemku p.e. 252 v k.ú. Lesná se 

nachází v objektu distribuční trafostanice VN/NN pro obsluhu okolní zástavby a 
v případě dispozice je nutné toto zohlednit; jme využití pozemků v k. ú. Bohunice, 
než pro funkci technická vybavenost si vyžádá změnu ÚPmB 

' p.č. 4784/2 k.ú. Židenice a p.č. 3125/19, 3125/39, 3125/65 a 3125/355 v k.ú. 
Řečkovice jsou součástí stavební, stabilizované plochy bydlení s podrobnějším účelem 

využití stanoveným funkčním typem bydlení čisté BC;
- p.č. 2399/3, 2479/16, 2480/16,2480/18, 2480/28, 2480/30 a 2480/121 a části pozemků 

p.Č. 2360, 2399/1, 2399/14, 2479/17, 2480/123, 2480/124, 2480/148, 2480/148, 
2480/149 dle GP 6,3377-179/2017 v k.ú. Bystrc jsou situovány do stavební 
stabilizované plochy čistého bydlení - BC a okrajově zasahují do návrhové plochy 
všeobecné zeleně - ZO, kde však jsou součástí zaplocené příjezdové komunikace ke 

stavbě technického vybavení situované v ploše TT - z územního hlediska však není 
předpoklad, že by byly využívány k jiným účelům;

■ p.č. 6231 a 7950/3 k.ú. Líšeň jsou součástí stabilizované funkční plochy bydlení 
Čistého BC.

3. Teplárny Brno berou na vědomí, že Městská část Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora na 

základě usnesení XV. zasedání ZMČ dne 22.6.2017 souhlasila se směnou pozemků p.č. 
3125/19, 3125/39 a 3125/65 v k.ú. Řečkovice ve vlastnictví města Brna, které se nachází 
pod objekty ve. vlastnictví Tepláren Brno za podmínky zachování průchodů pro veřejnost 
objekty p.č, 3125/39 a 3125/65 v k.ú, Řečkovice.

4. Teplárny Brno herou na vědomí, že
- společnost Brněnské vodárny a kanalizace a.s. požadují zřízení služebnosti inženýrské 

sítě (tak jak je dále uvedeno v čl. IX. této směnné smlouvy) k částem pozemků p.č. 
2399/3, p.č, 2479/16 v k.ú. Bystrc a dále k Části pozemku p.č. 2360 {nove označené 

dle GP č. 3377-179/2017 jako p.č. 2360/3), k části pozemku p.č. 2480/124 {nově 
označené dle GP č. 3377-179/2017 jako p.č. 2480/169) vše v k.ú. Bystrc z důvodu, že 

pozemky p.č. 2399/3 a p.č. 2479/16 a část pozemku p.č. 2360 {nově označená dle GP 

č. 3377-179/2017jako p. č. 2360/3) vše v k.ú. Bystrc jsou dotčeny ochranným pásmem 
vodovodního řadu DN 250, které je dle §23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři l,5m vodorovně 
od vnějšího líce stěny potrubí vodovodního řadu DN 250 na každou stranu a z důvodu, 
že část pozemku p.č. 2399/1 {nově označená dle GP i. 3377-179/2017'jako p.č.

9

4Á / /



2399/16) a část pozemku p.č. 2479/17 (nově označená dle GP č. 3377-179/2017 jako 

p.č. 2479/40) v k.ů. Bystrc jsou dotčeny vedením a ochranným pásmem vodovodního 
řadu DN 250, které jc dle §23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 

pro veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři l,5m vodorovně od vnějšího 

líce stěny pohubí vodovodního řadu DN 250 na každou stranu, Vodovodní rad DN 
250 je ve vlastnictví města Brna a Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. ho provozují. 
Část pozemku p.Č. 2480/124 vk.ú. Bystrc (nově označená dle GP č. 3377-179/2017 

jako p.č. 2480/169) je dotčena uložením dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 

400 včetně jejich ochranných pásem, které jsou dle §23 zákona č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři 
2,5 m vodorovné od vnějšího líce stěny potrubí dešťových kanalizačních stok DN 300 
a DN 400 na každou stranu, Část pozemku p.č. 2480/124 (nově označená dle GP č. 
3377-179/2017 jako p.č. 2480/169) je dále dotčena ochranným pásmem splaškové 

kanalizační stoky DN 300, které je dle §23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři 2,5 m vodorovně 

od vnějšího líce stěny pohubí splaškové kanalizační stoky DN 300 na každou stranu. 
Dešťové kanalizační stoky DN 300 a DN 400 a splašková kanalizační stoka DN 300 

jsou v majetku města Brna a Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. je provozují. Část 
pozemku p.č. 2480/124 (nově označená dle GP Č. 3 3 77-179/2017 jako p.č. 2480/169) 
je dotčena dvěma výtlaky DN 63 a splaškovou kanalizační přípojkou DN 150. Výtlaky 
DN 63 ani splaškovou kanalizační přípojku DN 150 Brněnské vodárny a kanalizace 

a.s. neprovozují. Pozemek p.Č. 2480/30 je dotčen uložením vodovodní přípojky, jejíž 

část pod veřejným prostranstvím je v majetku města Brna,

společnost Technické sítě, a.s. požadují zřízení služebnosti inženýrské sítě (tak jak je 
dále uvedeno v čl. X. této směnné smlouvy) k Části pozemku p.ě, 2399/14 a lt části 
pozemku p.č, 2479/2 v k.ú. Bystrc (nově označené dle GP č. 3377-179/2017 jako p.č. 
2399/18 a p.č. 2479/2 v kú. Bystrc) z důvodu, že pozemek je dotčen kabelem 

veřejného osvětlení

v pozemcích p.č. 1874 a 1875 k.ú. Bohunice, p.č. 252, 886 k.ú. Lesná, p.č. 3125/19, 
3125/39, 3125/65 a 3125/355 vk.ú. Řečkovice a p.č. 4784/2 k.ú. Židenice a p.č. 
2399/3, 2479/16, 2480/16, 2480/18, 2480/28, 2480/30 a 2480/121 a v částech 
pozemku p.č. 2360, 2399/1, 2399/14, 2479/17, 2480/123, 2480/124, 2480/148, 
2480/148, 2480/149 vše vk.ú. Bystrc nově vzniklých dle GP č.3377-179/2017 se dle 

vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o. nachází podzemní vedení VN, podzemní 
vedení NN, podzemní sdělovací vedení a distribuční trafostanice VN/NN ve 

vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a dále v zájmovém území - jednotky č. 2473/101 
vymezené v pozemku p.č. 6231 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 m2, jehož 
součástí je budova č.p. 2473 stavba občanské vybavenosti, včetně podílu o velikosti id. 
2507/5698 na společných částech nemovité věci, kterými jsou pozemek p.č. 6231 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 m2 a p.č. 7950/3 ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 14 m2 v k.ú. Líšeň se nachází podzemní vedení NN.
Na energetické zařízeni se vztahuje omezení vyplývající z ustanovení zákona 
Č. 458/2000 Sb. § 46 v platném zněni pro činnosti v ochranných pásmech; ke stavbě a 

činnosti v ochranných pásmech nadzemního vedení VN, VVN, podzemního vedení 
nebo elektrických stanic je investor povinen zajistit si předchozí písemný souhlas ve 

smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní 
správy v energetických odvětvích, v platném znění

dle vyjádřeni společnosti GridServiees, s.r.o. se v pozemcích p.č. 1874 a 1 875 _ků. 
Bohunice nachází STL plynovodní přípojka DN 100 ocel; v pozemcích p.č. 252 a

10

/

“■'Z-4;



* tt / '

886 vk.ú. Lesná se nachází NTL, STL plynovodní vedení; v pozemku p.č. 3125/19 
vk.ii. Řeckovice se nachází STL ^plynovodní přípojka DN 80 ocel; v pozemku p.č. 
3125/39 o původní výměře k.ú. Řeckovice se nachází STL plynovod DN 100 vč. 
přípojek a NTL plynovod DN 100 vč. přípojek; v pozemku p.č. 3125/65 k.ú. Řeckovice 
se nachází STL plynovod DN 100 vč. přípojek a NTL plynovod DN 150 vč. přípojek; 
v pozemcích p.č. 2399/3, 2479/16, 2480/16, 2480/18, 2480/28, 2480/30 a 2480/121 a 

v částech pozemků p.č. 2360, 2399/1, 2399/14, 2479/17, 2480/123, 2480/124, 
2480/148, 2480/148, 2480/149 vše vk.ú. Bystro nově vzniklých dle GP 6.3377
179/2017 se nachází STL plynovodní vedení vč. přípojek; ochranné pásmo plynovodů 

umístěných na předmětných pozemcích činí 1 m na obě strany od půdorysu 
v zastavěném území obce (zák. č. 458/2000 Sb. § 68 odst. 2a) a 4 ni u ostatních 

případů (zák. č.458/2000 Sb. § 68 odst. 2b); stavební činnost, umísťování konstrukcí, 
zemní práce, zřizování skládek a uskladňování materiálu v ochranném pásmu lze 

provádět pouze po předchozím písemném souhlasu držitele licence, který odpovídá za 

provoz příslušného plynárenského zařízení; vysazování trvalých porostů kořenicích do 

větší hloubky než 20 cm nad povrch plynovodu podléhá tomuto souhlasu pouze ve 
volném pruhu pozemků o šířce 2 m na 
Sb. §68 odst. 6).

5. Teplárny Brno prohlašují, že za účelem provádění stavebních a jiných prací 
Nemovitých věcech města Brna, jsou povinni si zjistit aktuální stav vedení inženýrských

/

obě strany od osy plynovodu (z. Č. 458/2000

na

sítí.

ČI, VIL

1. Město Brno bere na vědomí, že Teplárny Brno uzavřely tyto nájemní smlouvy 
k nebytovým prostorám nacházejícím se v budově č.p. 2562 stavba technické 
vybavenosti, jenž je součástí pozemku p.č, 2375/137 k.ú. Žabovřesky, na ulici Mozolky 
52:

- nájemní smlouvu č, T/95/005 ze dne 24.4.1995 ve zněni Dodatku č.l ze dne 27. 10. 
2000 a Dodatku č,2 ze dne 4. 4. 2012, na základě které přenechávají nájemci Junák - 
svaz skautů a skautek ČR, středisko Královo Pole Brno, IČ: 62157612 do užívání 
dobu neurčitou nebytové prostory o výměře 31,5 m2 v l.NP budovy k účelu využití 
jako klubovnu skautského oddílu

- nájemní smlouvu ě. 3706/032 ze dne 31. 3. 2006, na základě které přenechávají 
nájemci KL systém s.r.o,, IČ: 26272334 do užívání na dobu, neurčitou nebytové 

prostory o výměře 69,4 m2 v l.NP budovy k účelu podnikání jako sídlo a kanceláře 
nájemce

- nájemní smlouvu 5. T/07/336 ze dne 28. 11. 2007, na základě které přenechávají 
nájemci Soně Trnkové, IČ: 66521173 do užívám na dobu neurčitou nebytové prostory 

o výměře 52,7 m2 It účelu podnikání jako kancelář a vzorkovnu produktů alternativní 
medicíny

- nájemní smlouvu 5. T/95/004 ze dne 10.4,1995 ve znění Dodatku č. i ze dne 19. 10. 
2000, Dodatku č.2 ze dne 10. 11.2003, Dodatku ě.3 ze dne 11. 3. 2004, Dodatku č.4 
ze dne 16. 7. 2004, Dodatku 6.5 ze dne 22. 6. 2005, Dodatku 5. 6 ze dne 27. 3. 2012 a 
Dodatku č.7 ze dne 9. 11. 2015, na základě které přenechávají nájemci Knihovně 

Jiřího Mahena v Brně, příspěvkové organizaci, IČ: 00101494 do užívání na dobu 
určitou do 31. 12. 2019 nebytové prostory o výměře 309,1 m2 v l.NP budovy k účelu 
využiti jako knihovna

- nájemní smlouvu c. T/95/008 ze dne 1.9.1995 ve zněm Dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 
2004, Dodatku č.2 ze dne 23. 2. 2007 a Dodatku č.3 ze dne 15. 6. 2009, na základě 
které přenechávají nájemci E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400 do užívání na dobu

na

11

/ nA



i-' /

neurčitou nebytové prostory o výměře 41,5 m2 v LNP budovy k účelu využití jako 
trafostanice.

I Město Brno a Teplárny Brno prohlašují, že ve smyslu ust. § 2221 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku při změně vlastníka pozemku p.č. 2375/137 v k.ú, Žabovřesky na 
základě této směnné smlouvy, přejdou práva a povinnosti zvýše uvedených nájemních 
smluv na nového vlastníka - město Brno.

/

2. Město Brno bere na vědomí, že na pozemku p.Č. 2375/137 v k.ú. Žabovřesky vázne věcné 

břemeno zřizování a provozování vedení - umístění veřejného osvětlení, zřízené ye 
prospěch společnosti Technické sítě, a.s, na základě smlouvy o zřízeni věcného břemene 
ze dne 14.12.2016, s právními účinky zápisu vkladu ke dni 20.12,2016.

3. Město Brno bere na vědomí, že dle Územního plánu města Brna je:

" pozemek p.č. 2375/137 v lc.ů. Žabovřesky součástí stavební, stabilizované funkční 
plochy čistého bydlení (BC); součástí stavby stojící na tomto pozemku je i distribuční 
trafostanice ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a napájecí místo veřejného osvětlení ve 
vlastnictví Technických sítí, a.s.

" pozemek p.č. 1933/2 v k.ú. Bohunice je součástí stavební, stabilizované funkční plochy 
pro technickou vybavenost, teplo (TT)

~ pozemek p.č. 1099/2 v k.ú, Maloměřice je součástí návrhové funkční plochy smíšené 
výroby a služeb SV, intenzita využití plochy je dána indexem podlažní plochy IPP = 0,5

' pozemek p.č. 2479/2 v k.ú. Bystrc je součástí stavební, stabilizované plochy čistého 
bydlení (BC), pozemek také okrajově zasahuje do návrhové plochy všeobecné zeleně 

(ZO), kde však jsou součástí zaplocené příjezdové komunikace ke stavbě technického 

vybavení situované v plose TT a z územního hlediska není předpoklad, žc by byly 
využívány k jiným účelům.

4. Město Brno bere na vědomí, že Teplárny Brno uzavřely s městem Brnem, Městskou Částí 
Bnio-Bohunice smlouvu o výpůjčce č. 08-214/09/MČ dne 8.10.2009, na základě které 

Teplárny Brno přenechaly městské části do užívání podle v té době platné právní úpravy 
budovu č.p. 723 na pozemku p.č. 1933/2 v k.ú. Bohunice o výmeře užitné plochy 194,6 
ni2 na dobu od podpisu smlouvy až po dobu jejího užívání příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Pohádka na Běloruské 4, max. po dobu 10 let od předáni budovy 

s obnovením smlouvy za týchž podmínek vždy o jeden rok za účelem zajištění předmětu 
Činnosti této příspěvkové organizace dle její zřizovací listiny,
Smluvní strany berou na vědomí, že podle ust. § 1993 zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku dnem nabytí právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na základě této směnné smlouvy splyne právo spovinností vyplývající zvýše uvedené 

smlouvy o výpůjčce v jedné osobě (Město Brno), v důsledku Čeho dojde k zániku tohoto 
právního vztahu.

5. Město Brno bere na vědomí, že
pozemek p.č. 2375/137 v k.ú. Žabovřesky, jehož součástí je budova Č.p. 2562, způsob 

využití stavba technické vybavenosti, je dotčen zařízením veřejného osvětlení; 
v obvodovém zdivu budovy je zabudován zapínací rozvaděč veřejného osvětlení, anténa 
pro dálkové ovládání; pozemek je dotčen přívodními podzemními kabely 

' v pozemcích p.č. 2375/137 v k.ú, Žabovřesky, p.Č. 1933/2 v k.ú. Bohunice a vp.Č. 
1099/2 v k.ú. Maloměřice se dle vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o. nachází 
podzemní vedení VN, podzemní vedení NN, podzemní sdělovací vedení a distribuční 
trafostanice VN/NN ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s,; na energetické zařízení se 
vztahuje omezení vyplývající z ustanovení zákona Č. 458/2000 Sb. § 46 v platném znění

12

* /



pro činnosti v ochranných pásmech; ke stavbě a Činnosti v ochranných pásmech 

nadzemního vedení VN, WN, podzemního vedení nebo elektrických stanic je investor 
povinen zajistit si předchozí písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických 
odvětvích, v platném znění ’

' dle vyjádření společnosti GridScrvices, s.r.o. se v blízkosti pozemku px. 1933/2 v k.ú. 
Bohunice nachází STL plynovodní přípojka DN 100 ocel a v pozemku p.Č. 1099/2 k.ů. 
Maloměřice se nachází STL plynovod DN 200 ocel. '

ci. vm.

1. Město Brno a Teplárny Brno shodně konstatují, že uzavřely tyto nájemní smlouvy, 
základe kterých město Brno přenechává Teplárnám Brno do užívám níže specifikované 

pozemky, popř. jejich části, jež jsou předmětem převodu vlastnického práva na základě 
této směnné smlouvy:

' nájemní smlouvu č. 6313033968 ze dne 29.11.2013 na pozemky p.Č. 1874 a 1875 k.ú. 
Bohunice

' nájemní smlouvu Č. 6315032503 ze dne 18.6.2015 na pozemek p.Č. 252 v k.ú. Lesná
■ nájemní smlouvu c. 6315032506 ze dne 18.6.2015 na část pozemku p.č. 886 o výměře

817 m2 v k.ú. Lesná
nájemní smlouvu č. 6314030733 ze dne 15.4.2014 na pozemky p.č. 3125/19 a 

3125/355 (a také px. 3125/356 - tento však není předmětem směny) k.ú. Řečkovice 
' nájemní smlouvu č. 6313033529 ze dne 16.10.2013 na části pozemků p.č. 3125/39 o 

výměře 283 m2 a 3125/65 o výměře 217 m2k.ú. Řečkovice.

2. Město Brno a Teplárny Brno berou na vědomí, že podle ust. § 1993 zákona č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku dnem nabytí právních účinků vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí na základě této směnné smlouvy splyne právo s povinností 
vyplývající zvýše uvedených nájemních smluv ve vztahu k směňovaným pozemkům, 
resp. jejich Částem v jedné osobě (Teplárny Brno), v důsledku čeho dojde k zániku 
nájemního vztahu.
V případě, že ke dni podpisu této směnné smlouvy roční nájemné za rok 2018 za užívání 
předmětu nájmu dle výše uvedených nájemních smluv nebude zaplaceno, zavazují se 
Teplárny Brno zaplatit městu Brnu poměrnou část nájemného za období od 1.1.2018 do 
dne, který předchází dni právních účinku vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí na základě této směnné smlouvy, a to na základě výzvy pronajímatele.
V případě, že ke dni podpisu této směnné smlouvy roční nájemné za rok 2018 za užívám 
předmětu nájmu dle výše uvedených nájemních smluv bude zaplaceno, zavazuje se město 

Brno vrátit po ukončení nájemního vztahu Teplárnám Brno poměrnou část nájemného za 
období ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
základě této směnné smlouvy do 3 1.12.201 8, a to na účet uvedený v záhlaví smlouvy pod 
variabilním symbolem: 6318Í73283.

3. Město Brno a Teplárny Brno shodne konstatují, že Teplárny Brno, a.s. dívají pozemky a 
části pozemků ve vlastnictví města Brna, a to:

" pozemek p.č. 4784/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 150 m2 v k.ú. Židenice tím 
způsobem, že ve vlastnictví Tepláren Brno je budova č.p. 4323 způsob využití stavba 
technického vybavení na tomto pozemku stojící, zapsaná na LV č. 5611

, na

na

13

A /



smlouvat—' ^ ,S*/*°Y"
l

oiSÍ GP řSnSÍS^/^*"*' *-* »» * nově 

výměře 2 m2 J*° P'°' 2360/3 osla“ Plocha, jiná plocha o

výměře 13 m2 1 ' ' 2399/16 03tatm plocha, jiná plocha o

o^nHtS^
výměře 14 m2 J P- ■ 2399/17 ostatní plocha, jmá plocha o

pozemek p č. 2399/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m2

r“ ssrr lom^cc ° ^ 2«komunikace o výměře 1 m2 Ja C° P‘C‘ 2399/18 ostaím Plocha, ostatní

pozemek p č. 2479/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 53 m2

° výměře 40
komunikace o výměře 5 ni2 ' P'C‘ 2429/4° ostatní plocha, ostatní

pozemek p.č. 2480/16 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2 
. Pozemek p.č. 2480/18 ostatní plocha, jmi plocha o v^mSe 5 

- P°Zemek 2480/28 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 70 m2 
pozemek p.c. 2480/30 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 417 m2 

. pozemek P'c' 2480/121 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 42 m2

výměře 21 m2 ' ? J k P 2480/168 ostatní plocha, jmá plocha o

«7r “ace ° pi™dní 30komunikace o výměře6 rf ^ ^ pC' 2480/170 ^Plo^. ostatní

Vk'Ů' “ “ P°Zemk7 * C“ ^ Bystvc

m2

měře 43 m2, nově

>1
a tvoří

Teplárny Brno užívají pozemky bez právního důvodu 

uzavřenou smlouvu, a aniž by za užívání cokoliv platily.’

Město Brno a Teplárny Brno berou na vědomí že Tenlárnv nm - n j • 
směnné smlouvy jednorázově zanlatilv rn T“\ ? o Y pred PodPlsera této

»:sáeSM^^»W.HSa;
31,5.2018 celkem částku 559 815 -TZr zn om h , „ 1 oa t/.9,2U15 do
základě výzvy města Brna ze dne 22.5.2018 pod1VS^3639478^ ^ ^ 2018)

aniž by měly s městem Brnem

této

, a to na

nS;B^isk ??«** -
áctukh vkladu ptáv do katastm nemovitost na podkladě této smloí^tet mě"

14
I

/
/i



i^va číslo 63 1bi f

uvedeny v zaWavi teto smlouvy pod VS 6318173283 do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy 

městu Brnu bude doručeno vyrozumění o provedeném vkladu práv do katastru 
nemovitostí na podkladě této smlouvy, a to na základě výzvy města Brna.

4. Město Brno a. Teplárny Brno prohlašují, že na
ífka™á pl00ha.an“™H 0 ^mSe 56 m2 k'ů' ŘečkovkeTna Dddaakm^ozeJkmpk
3125/483 zastavená plocha a nádvoří o výměře 41 m2 k.ú. Řečkovice dle GP č. 2915
280/2017 a 2914-279/2017, které zajišťují průchodnost území, a proto jsou ve vlastnictví 
města Brna, se nachází stavby (nejsou prostorově uzavřené), které nejsou budovami ale 

spojovacími stavbami, jsou tvořeny, jen rámem s překlady v úrovni stropu 1 NP které 
optmky spojuje budovy č.p. 2001 a č.p. 2003 k.ú. Řečkovice ve vlastnictví Tepláren Brno 

stojící na pozemcích města Brna p.č. 3125/39 a 3125/65 v k.ú. Bystrc. Obě spojovací 
stavby jsou ve vlastnictví Tepláren Brno. Teplárny Brno se zavazují udržovat tyto 

spojovací stavby na vlastni naldady v řádném stavu tak, aby nedocházelo k ohrožení 
zdraví nebo majetku dalších osob a nedocházelo ke Škodám 
osob.

na zdraví a majetku dalších

ČI. IX.

Teplárny Brno zřizuji jako druhý povinný ze služebnosti, ve smyslu ustanovení § 1267 a 

nasl. zalcona c. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném zněmí, ve prospěch města Brna 

jako prvního oprávněného ze služebnosti a společnosti Brněnské vodárny a kanalizace 
a.s. jako třetího oprávněného ze služebnosti, služebnost inženýrské sítě k částem
Pw^n%n,?399/°’ P'C' 2479/16 a dále kčásti Pozemku p.č. 2360 (označené dle GP č. 
3,ll7íJn7,9/W 7Jak°P,á 2360/3J> části pozemku p.Č. 2399/1 {označené dle GP č 3377- 
ilZloY Ja^° P'd 2399/16)l £áStÍ P°zemku P'6' 2479/17 (označené dle GP č ■3377- 
Y9nnnYJ'aY Px-J379/40) a 5ásti Polínku p.č. 2480/124 (označené dle GP č 3377- 
179/2017jako p c. 2480/169) vše v k.ú. Bystrc (dále jen „služebné pozemky41 nebo

poz!melí“)’ v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 3497- 
120b/2018, overeneho úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Zbyňkem 
Cerymicou dne 5.6.2018 pod č. 206/2018 a KÚ pro Jihomoravský kraj, který odsouhlasil 
očíslovaní parcel dne 5.6.2018 (PGP-1062/2018-702) (dále jen GP č. 3497-120b/2018) 
který je nedílnou součástí této smlouvy, s tímto obsahem: ’

(1) Druhý povinný ze služebnosti jako vlastník části pozemku p,Č. 2480/124 v k ú Bystrc 

(označme dle GP d 3377-179/2017 jala, p.č 2480/169) je povinen na služebném 

pozemku trpět umístění a vedení dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a 
zdržet se všeho co vede Ic jejich ohrožení a jako vlastnili částí pozemku p č 2399/1 

(označeni dle GP č. 3377-179/2017jako p.č. 2399/16) a části pozemku p č 2479/17 
(označené dle GP č. 3377-179/201/jako p.č. 24/9/40) vše v k.ú. Bystro je povinen na 

služebných pozemcích trpět umístění a vedení vodovodního řadu DN 250.
(2) Druhý povinný ze služebnosti jako vlastník části pozemku p.č, 2399/1 (označené dle

% ? ŠZilSŤ’p■? 239m®částí “ p-*^ 2
% L1 11112h2JiVCŤP'C' 2479/4°)> 6ástl Pozemlai p.č. 2480/124 (označené dle

2480/169) a ĚáSÍÍ pozemJcu P'č- 2360 (označené dle GP 
o 33 7 7-179/2017 jako p.č. 2360/3) a pozemků p.č. 2399/3 a p.č. 2479/16 vše v k.ú. 
Bystrc se zavazuje na služebných, pozemcích respektovat ochranné pásmo 

vodovodního řadu DN 250, které je dle §23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři 1 5m vodorovně 
od vnějšího líce stěny potrubí vodovodního řadu DN 250 na každou stranu. Druhý 

povinný ze služebnosti jako vlastník části pozemku p.č. 2480/124 v k ú Bystrc (nově 
označené dle GP č. 3377-179/2017 jako p.č, 2480/169) se zavazuje na služebném

I, I

1,

I
/

15

1 / /O! /



pozemku respektovat ochranná pásma dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 
400, která jsou dle §23 zakons c. 274/2001 8b., o vodovodech a kanalizacích pro 

veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři 2,5m vodorovně od vnějšího líce 
stěny potrubí dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400 na každou stranu. 
Druhý povinný ze služebnosti jako vlastník části pozemku p.č. 2480/124 v k.ú. Bystrc 
(.nové označené dle GP Č. 3377-179/2017 jako p.č. 2480/169) se dále zavazuje na 

služebném pozemku respektovat ochranné pásmo splaškové kanalizační stoky DN 
300, které je dle §23 zákona c. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro 

veřejnou potřebu ve znění pozdějších předpisů v šíři 2,5 m vodorovně od vnějšího líce 
stěny potrubí splaškové kanalizační stoce DN 300 na každou stranu.

(3) Jen s písemným souhlasem prvního a třetího oprávněného ze služebnosti je drahý
povinný ze služebnosti jako vlastnili pozemků p.č. 2399/3, p.č. 2479/16 v k.ú.'Bystrc a 

části pozemků p.ě. 2399/1, p.Č. 2479/17, p.č. 2360 a p.č. 2480/124 v k.ú. Bystrc (nově 
označených dle GP č. 3377-179/2017 jako p.č. 2399/16, p.č. 2479/40, p.č. 2360/3 a 
p.Č. 2480/169) oprávněn na služebných pozemcích v ochranném pásmu vodovodního 

řadu DN 250, v ochranných pásmech dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400, 
v ochranném pásmu splaškové kanalizační stoky DN 3 00: 3
a) provádět zemní práce, stavby, včetně oplocení, umísťovat konstrukce nebo jiná 

podobná zařízení či provádět činnosti, které omezují přístup k vodovodnímu řadu 

DN 250 k dešťovým kanalizačním stokám DN 300 a DN 400, k splaškové
. kanalizační stoce DN 300, nebo které by mohly ohrozit jejich technický strav 

nebo plynulé provozování; "
b) vysazovat trvalé porosty;
c) provádět skládky mimo skládek j akéhokoliv odpadu;
d) provádět terénní úpravy.

(4) Druhý povinný ze služebnosti jako vlastník části pozemku p.č. 2480/124 v k.ú. Bystrc 

[nově označené dle GP č. 3377-179/2017jako p.č. 2480/169) je povinen trpět umístění 
tabulek vyznačujících polohu dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400.

(5) První oprávněný ze služebnosti jako vlastník vodovodního řadu DN 250, dešťových 
kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a splaškové kanalizační stoky DN 300 je 

oprávněn na služebných pozemcích mít a vést ochranné pásmo vodovodního řadu DN 
250, dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a splaškové kanalizační stoky 
DN 300, provádět prohlídky a kontroly vodovodního řadu DN 250, dešťových 

kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a splaškové kanalizační stoky DN 300, udržovat, 
opravovat je a provádět jejich úpravy vč. stavebních, za účelem jejich modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti. Za tím účelem je první oprávněný ze služebnosti jako 

vlastnili vodovod mho řadu DN 250, dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a 
splaškové kanalizační stoky DN 300 oprávněn na služebné pozemky vstupovat a 
vjíždět po. nezbytnou dobu a v nutném rozsahu, svůj vstup a vjezd na služebné 

pozemky je povinen druhému povinnému ze služebnosti předem oznámit, místo 
označit a zabezpečit. V případě havárie je první oprávněný oprávněn vstupovat a 
vjíždět na služebné pozemky bez předchozího oznámeni, je však povinen po 
odstranění havárie svůj vstup a vjezd na služebné pozemky oznámit druhému 
povinnému ze služebnosti.

(6) Třetí oprávněný ze služebnosti jako provozovatel vodovodního řadu DN 250, 
dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a splaškové kanalizační stoky DN 

300 je oprávněn na služebných pozemcích provádět prohlídky a kontroly vodovodního 
řadu DN 250, dešťových kanalizačních stok DN 300 a DN 400 a splaškové 

kanalizační stoky DN 300, udržovat a opravovat je, to vše za účelem jejich 

provozování. Za tím účelem, je třetí oprávněný ze služebnosti oprávněn na služebné 
pozemky vstupovat a vjíždět po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu, svůj vstup a 
vjezd na služebné pozemky je povinen povinnému ze služebností předem oznámit,

l

J

!

16

/



//v
/

místo označit a ubezpečit. V případě havárie je třetí oprávněný ze služebností 
oprávněn vstupovat a vjíždět na služebné pozemky bez předchozího oznámení je však 
povmen po odstáném havarie svůj vstup a vjezd na služebné pozemky oznámit
druhému povinnému ze služebnosti. 7 nm

2. První a třetí oprávněný ze služebnosti souhlasí 
specifikována výše v 
120b/2018.

3, Služebnost se

, se Uzením služebnosti tak, jak je
tomto článku smlouvy a vyznačena v geometrickém plánu 5. 3497-

, » , .. „ sJednava bezúplatně na dobu neurčitou. Práva a povinnosti ze zřízené
služebností přechází v plném rozsahu i na právní nástupce smluvních stran.

4. Práva a povinnosti ze 

nabyvatele.
zřízené služebnosti přechází s vlastnictvím služebných pozemků na

ČI. X.

nS't2on™ 89/20 nlh T™/ “ íiufebnosti- « "<&>* stanoveni 51267 a
^ ‘ r i ' Sb., občansky zákoník, v platném znění, ve prospěch snolečnosti
Teotacké sítě Brno. akciová společnost jako čtvrtého opeátněnéhjhe^ sk,že“

Zmm iakZtlsít/mZ ?°2emku p'6'2399/14 (nm- oznaiené dk Gp *■3377
33 77 179/70,7 9 aloZ pozeml“ P-5' 2479« (nova označené dk GP č
377-179/2017jako p.c. 247972 o yymčře 15 m2) vše vlt.ú. Bystrc (dále jen služebné

pozanky ) v rozsahu vyznačeném y geometrickém plánu é. 3497-120a/20 8, kěřeného

ÍnŽenÝKIn I,,& Zby,3kein ^ 5.6.2018
re ioifffGP Itwwnř™ j’ ,Ctelý odsouhlasil očíslování parcel dne

CT 4 3457-i20a/20,8)’ >^j« —

Cl) Diuhý povinný ze služebností jako vlastník části pozemků p.č. 2399/14 a p č 2479/2
v“CZt eP 4 3377™7jakopozemkZč 2399718

Zíinil Strpět na služebnýcl1 pozemcích umístění zařízení
verejneho osvetlem (dále jen „zařízení VO“)

(2) Druhý povinný ze služebnosti je povinen umožnit čtvrtému oprávněnému ze
luzebnosh pnstop k služebným pozemkům za účelem výkonu činLtf ZZýoh 

s ptovademm obhlídky a kontroly zařízení VO, sjeho provozováním údržbou a 

opravami, prováděním jeho riprav vč. stavebních za účelem modernizace nebo
zlepsem výkonnosti veřejného osvětlení.

(3) Druhý povinný ze služebnosti se zavazuje na služebných pozemcích respektovat

C tarme pasmo pr0 V0 v šíři 1 m na každou stranu od osy kabelu

JKZSSSSST0 opi“°26 SIUŽebnosti sml drn*povinní 26
a) SwStaT“VÝsadbn ,IvaIých fomM 8 mnist'ovat ko"slrulffie a jiná
b) provádět zemni práce, terénní úpravy nebo sldádky jakéhokoli odpadu,
c) piovadet činností, které by mohly ohrozit spolehlivost ’

zařízení VO nebo ohrozit život, zdraví či maj eíek osob
(á) i upadne škody na služebných pozemcích způsobené pracemi 

čtvrtý oprávněný ze služebnosti na vlastní náklady

(6) —P™r z&“ v°“pHstupné-nesmí týt «*-*» »*>
(7) nákladya Z™ť V0 ^ "K*™** * služebnosti provádět na vlastní

I

a bezpečnost provozu 

na zařízení VO opraví

17

// V



cmlOUVÍt EfalO

(8) Druhý povinný ze služebností
odpovídajících služebnosti.

2. Čtvrtý oprávněný ze služebnosti souhlasí

vysev tomto filánku smlouvy a

3. Služebnost se sjednává bezúplatně u 

služebností přechází v plném rozsahu i

4'

se musí zchžet všeho, Čím by
narušoval výkon práv

í

vyznačena vgeometrickémplánu ču^^ 3pecifiJí0vána
3497-l20a/2018.

na dobuf neurčitou. Práva a ■■ 
na právní nástupce smluvních

Přechází, vlastnictvím služebných pozemků

povinnosti ze zřízené 
. stran.

na

Cl. XI.

1. Město Brno bere na věHn ' -
zastaven stavbou nadzemního parolo dTíčástdii !°"f T k'ů' Mal°měnce je převážně
vlasmrctví Tepláren Brno. Jedná se o sau osmino, vá” H T1' ^1Kai «čou, ve 

2 provo2u BrM sew - tep,a

2.
nasl. zakona č. 89/2012 Sb., obLiský zákoník ^Tí' “stanovení § t267 a

Brno jako druhého oprávněného zc služebnosti ŽíM1 znmi■ ve Prospěch Tepláren 

pozemku P-o. 1099/2 v kb Maloméřice ídále ion 7 “f infc^B*í ** k části
vyziiacenem v geometrickém plánu č. 1870-1 ni /omo”S ^bny pozemtdO, v rozsahu 
zeměměřickým inženýrem Lig. Vladislavem W ,'u 8’ 0věíeué]l0 úředně oprávněným 
a KU pro Jihomoravský kraj který orkn hh ™1’^ cem dne 31.5.2018 pod č. 103/2018
1033/2018-702) (dále jen GPč. 1870-103/2018) mCISl°Vaní parceI clne 31.5.2018 (PGP-
Munto obsahem: W3/201V ’ nedílnou součástí této smlouly

^ povinny ze služebnosti je povinen 
služebnosti, přístup k služebném,, „ P ? 
s prováděním obhlídkv ^ v ,P ai za účeIem 
opravami prováděniJ ■ i taroly Původu, sjeho

jei,°uprav * «**»<*
pásmoPpro tepelnézařfeenTv s'ffi T,Smvo*Ú P°??mku ‘“Pektovatochranné

t ) Jen s písemným souhlasem druhého opráviXétoze líce stěny potrubí,
služebnosti v ochranném pásmu: P™eneho služebnosti
a) zřizovat stavby, provádět výsadbu trv 

podobna zařízení
b) provádět zemni práce, teiérmí úpravy

. bezpečnost
(5) Případné škody ua .služebném pozemku -líobíZ ^

oprávněny ze služebnosti na vlastní náklady
m"sí zf,stat ™“j«čPné, 

(\tSSžbuzařfaníp™*'“-'™hý

yumožnit druhému .
výkonu činností

oprávněnému ze
spojených

, Provozováním, údržbou a 
za účelem modernizace

I

nebo

smí první povinný ze

alých porostů či umisťovat k
Ionstrukce a jiná

■:1
provozu

pracemi na parovodu opraví druhý

1

nesmí být oplocováno nebo jinak

oprávněný ze služebnosti provádět ua

[ 8

/>



T~ -----O G

(8) První povinný ze služebnosti se musí zdržet všeho, čím by narušoval výkon práv 
odpovídajících služebnosti. '

3. Druhý oprávněný ze služebností souhlasí se zřízením služebnosti tak, jak je specifiková 

výše v tomto článku smlouvy a vyznačena v geometrickém plánu Č, 1870-103/2018.

4. Služebnost se sjednává bezúplatně na dobu neurčitou. Práva a povinnosti ze zřízené 

služebnosti přechází v plném rozsahu i na právní nástupce smluvních stran.

5. Práva a povinnosti ze zřízené služebnosti přechází s vlastnictvím služebného pozemku 
nabyvatele.

na

na

ČI. XII.

1. Město Brno zřizuje jako první povinný ze služebnosti, ve smyslu ustanovení § 1257 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění, ve prospěch Tepláren 

tírnojako druhého oprávněného ze služebnosti služebnost k části pozemku p.č. 2375/137 
jehož součástí jc budova č.p. 2562 vk.ú, Žabovřcsky (dále jen „služebný pozemek")’
v rozsahu vyznačeném v plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy, s tímto 
obsahem:

(1) První povinný ze služebnosti jako vlastník pozemku p.č. 2375/137, jehož součástí je 

budova c p. 2562 v k.ú. Zabovřesky je povinen strpět ve služebném pozemku umístění 
i6™610 bodu:komunikační sítě ve vlastnictví druhého oprávněného ze služebnosti.

(2) První povinný ze služebnosti je povinen umožnit druhému oprávněnému ze 
služebnosti přistup k služebnému pozemku za účelem výkonu činností spojených 

s prováděním obhlídky a kontroly sběrného bodu, sjeho provozováním, údržbou a 

opravami, prováděním jeho úprav vč. stavebních za účelem modernizace nebo 
zlepšeni výkonnosti.

(3) Případné škody, na služebném pozemku způsobené pracemi na sběrnému bodu 

komunikační sítě opraví druhý oprávněný ze služebnosti na vlastní náklady
(4) Zařízení sběrného bodu komunikační sítě musí zůstat volně přístupné, nesmí být 

znepřístupňováno.
(5) Opravy a údržbu zařízení sběrného bodu komunikační sítě bude druhý oprávněný ze 

služebnosti provádět na vlastní náklady.
(6) První povinný ze služebnosti se musí zdržet všeho, čím by narušoval výkon práv 

odpovídajících služebnosti.

2. Druhý oprávněný zVslužebnosti souhlasí se zřízením služebnosti tak, jak je specifikována 

vyse v tomto článku smlouvy a vyznačena v přiloženém plánku.

3. Služebnost se sjednává bezúplatně na dobu neurčitou. Práva a povinnosti ze zřízené 

služebnosti přechází v plném rozsahu i na právní nástupce smluvních stran.

4. Práva a povinnosti ze zřízené služebnosti přechází s vlastnictvím služebné věci na 
nabyvatele.

)

19

Ji,/



I-~.-M.sln 63.18173283i _

CL XIII

^iovanéLmo^itwSt;^ “#** «**> Brno a 

a služebnosti die této smlouvy vznikají SOnoastí a pHshiSenslví do
ui-adu pro Jihomoravsky {L j ^ j ZapiSem d 0 katastru
ptovede^tnnapodkiad^L^v;.^

Jihomoravský híjsě ddlt^vftl^K f’hfstm “movitosti

t ■ , Katastrální pracoviště Brno-.

katastráhu iSia!®1.1*1 aby u Katastrálního úřadu .. 

obsahu této stniouvy. '“S'° by,y Předeny změny ¥ ^ ‘

5. Město Brno '

h V souladu

Teplárny Brno 

svého vlastnictví 
nemovitostí u Katastrálního 

- pracoviště Bmo-městokatastrální

u Katastrálního úřadu 
město podá město Brno.

pro

správním poplatkem

-šňovauMuJ^^” fasuji, * jim Jo ^ .

směňovaných nemovitých* ^em°VltosíI dle této smlouvy ojra^-í11 P°provedení
nebezpečí šitodv k v. •• reci m “abyvatele nřechaVeiý !camzikem odevzdám' 
a neh0%b°ZosTnmmt,T1 "™™‘ým S^L™frt P*va a

nemo^ M S“dSr

’ ^SsSsS^saa
vMotny svých daňových povinností

8 SSSSSS^^^ssffí^^*

či. XIV.

1 Tato smiouva nabývá platoostí dnem jejího podpisu poslední ze
smluvních st2. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi 

vyhotoveni pro Brněnské
. Brno, a. s..

ran.

pro město Brno, dvě vyhotovení J\líasÍTaJní pracoviště..SKsa-.
i

20

J



„ , , ?6 mésto Brno je povinným subjektem dle zákona

3 SKp,ataémmtaL
. -i - n/9 nt S Sb o zvláštních

4 Smluvní stany * » “ “ ^XvtoUSchto smluv a o registru smluv

podmínkách účinnosti některých sn , J j uva bude prostřednictvím mgistui
zálcon o registru smluv), v platném mcni a teto s, k uvcrejnem
Srn povíme uveřejněna. Město Mno ■nejp°zději však do 30 M od

Pr0hlay“to I ^ b

podmínek.
smluvjejího uveřejnění prostřednictvím registru

6 V případě, že některé ustanovení této sfe ustanovení této
' nevymahateLným anebo některá s Jny’se zavazují do ho dimut se na nakrade

smlouvy touto skutečnosti nedotčena, n ahaielného ustanovení za ustanoveni jme, letem 

—— neplatnému, — «

nevymahatelnému.

smlouva nabývá účinnosti dnem
postupem!dle zákok č. 340/2015 Sb. o register smluv.5. Tato

(

I

íklé řídí zákonem £. 89/2012 Sb.,
V ostamím se tato smlouva a práva a povmnosti z ní vzm 

občanským zákoníkem, v platném zněm.7.

smlouva byla sepsána na základe 
tísni za jednostranné

5^^8.

SE«.o— j-cTiSS.'.---
Řečkovice vydaného U“dem “T/WnnTfibnVňl 00/SALE ze duc 10.11.2017 s přílohám, 
Stavebním ířadem pod ě.j. ^ 4°j79/2017 a č. 2915-280/2017

eometrickými plény po
Příloha í. 2: geometricky pane. 33týj™y2018

Příloha č. 3: geometricky p au ,20a/2018
Příloha 6. 4: geometricky p an c. 3497- 20^
Příloha í. 5: geometeeky pian d ^Mozolky 52 

Příloha i. 6-. plánek s vyznačením služebnosti j

ag

21

A'



f \

Doložka .
, obcích y platném znění (obecní zřízeni)

směnit nemovité věoi dle této smlouvy byl zvtfejtón

, smlouva o zřízení
c. Z7/40 konaném dne

c. 128/2000 Sb. odle § 41 zákona

1. Záměr statutárního města Brna
zákonem stanoveným způsobem.

tato směnná smlouva adle této smlouvy a v ,
■asedání Zastupitelstva města Brna cSměna nemovitých věcí

služebnosti byly schváleny
19.6.2018.

2. na z

í;i
V Brně dne

V Brně dne 1 0 'OB- 2018

°k ti% TEPLÁRNY BRNO
Teplárny Brno, a.s.
Okružní ZS, 61ti OU Brno
\C.:4(,S4?$M

3 3 DIČ;CZ'l(iJ473J‘t

51 I
co

005005

V.
^3'oské^ za

předseda představenstva
Mgr. Petr Hladík

za statutá o Brno
primátor

Xng, Petr Vokřál

I,
...............

za Teplárny Brno, a.s.
místopředseda př sdstavenstva

a generální r< clitel
Ing. Petr Fajmi/n,

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/la, Písařky. 603 00 Brna

MBA

I

za Brněnské vodárny a kanalizace
generální ředitel

, a.s.

©

o, a.s.
generální ředitel

22 <r

MZ /



tj

' V-2 U./sv:

,.. I

ao-^ a Mokrá Horai města Brna, Brno-Řeckovíce
Stavební úřad

Falckého nám. 11, 621 00 Brno

ásti
■

u V Brně One: 10.11.2017
Počet síran: 4+2 přílohy

11

tel.:

„nblesfiSSMOGd

- ’ “cS'H/0086g7/n/2,00,SALE

Kpodání fax' _ u iíÚVOÍ
e-m . : -J o •>^

1

SSPMCB^™06642/17/2100/SALE

Statutární město Brno, IČO 44992785
které zastupuje Magistrát města Brna, MO

Dominikánské náměstí ě.p. 196/1, 602 00 Bmo
’ IČO 44992785, Malinovskeho náměstí , .

•8
n;* 3ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 795

č. 3125/39 a 3125/65 v k.u. Řecko- I Ur- ''Sfn 11.
o dělení pozemků pare. c.

Výroková Část: u „ • lí0 stavební úřad příslušný podle § 13

S m."a aTS

5. 9. 2017 podalo

tavebniho zákona a § 12 vyhlášky ě. 503/2006 Sb

územního opati em

Dominikánské náměstí č,p. 196/1,602 0Q Brno,

o podrobnější úpravě územního
i!
11

podle § 82 a § 92
řízení, veřejnoprávní smlouvy a

í o dělení pozemkůX. vydává rozhodnuti o
„ mni riir GP * 2915-280/2017,

- ni7«i/39 vl( ú. Řečkovice pod objektem c.p. Zbyňkem Červinkou dneA' ss££i -
dne 24. 10. 2017 (PGP-1825|/2017-702), ^

. c. 3125/39 zast. pl. o původní výměře 339

i .

■ ni2 se dělí na'.

o nové výměřepozemek pare

• -SSSSSSU-;
. pozemek parc.č. 3125/485 zast.pl.

se stavbou fi.p. 2001 k. ú. Reckovice h je stavba technické

[Jrče,MjumýchJlBUHL^ DOzemků je vedena na hra

194 m2
zast. pl.

89 m2o výměře

56 m2o výměře

nicích stavby technického vybavení. Viz

gra

'ň



c-j.M CBRMJí/0oS6S7/J7/2[00/saIjE

P^c, č. 3J2S/65 vfcd j5P-, ■

9 Pozemek pare. č. 3125/65
se stavbou č.p, 2003 k ú ŘpU ^ p1,

se stavbou Č n 2003 t ? * zast Pl-

• ^Pj,tZks/:s^k°v-
se stavbou ó.n, 2003 ir - ,x v Zas^ PÍ.

Jedná se o dětem' ' U' ^-ečlíovice

VoSorí^ na tři telýo

str. 2
B.

výměře 261 m2
se dělí na; 

° !loyó výměře
150 m2

o výměře
70 m2

0 výměře
41 m2

není ; 
v úrovni 

Určeni
Nová

na hianicích 
1113 str. 6 tohoto

síavby technického 
rozhodnutí). vybavení. Viz

II. stanoví podmíní
ř.y Puo děleníi.

^ 31iS®^
P°ú!e § 93 odst. 1

111 pozemku

Rozhodnutí má pozemku
stavebního záko

Platnost 2 roky.na

Účastníci
-U^enínaněžse

Mlilierozhodnutí 
0 Rrno, Dominikánské

Statutární měst ^firáynrho_orgánU; 

náměstí č.p. i96/ITeplárny Brno, P 828/25 r 602 °° Bmo
P 828/25, Lesná, 63S00 Ba-S., Okružní č.

Odůvodnění;

XSZ2L
Žadatel 

města Brna,

P' 196/1, 602 00

ttV&cll ZClfYiQj* FOZclél t

^-i;:::: ““'Ss-^=ss5
«SSSr-’ sSSSr s“sarrs—rozhodnutí, v soulaiu , dotčených or Jnl ^ ,hůta do 2 1 j 20 r 7 P L 2883' 

Pozdějších předpisů sf-m .fanovením § 36 odst 3 , u P'° 111021,(5 seznámení se s ' i? -Pr° upfatílěttí

«*•» * *»*»

\
\
i



str. 3
Č.j. MCBRMH/008687/17I2100/SALE . „,m „„rl„Mno, aby W

části předmětných ***** Wg? * í. 3125/39, 3123/65, ku. mJorozu,„éním

riss«*SSSKS*-^s***** pra ovětené Medně oprávněným zemem >

oarc.č. 3125/63 je
- Červinkou.

! 'lii!

Ipozemku _
inženýrem Xng. Zbyňkem

-—x“"‘ rsMs—*, ■*
E>edla_SJS_^Qdsn73_E^^^-^í;fr-jTi^-^;teiem 

požadovaní uskutečněn
stavbě, na kterých ma yt *0 45347534,

. Teplárny Brno, a.s., 3125/39 a
vlastník stavby na pozamcch pare. c. 3

- ŽadateleÚčastníci s p 196/1,602 00 Brno,
inikánské náměstí ě.p- 'i

Lesná, 638 00 Brno 38
Okružní č.p. 828/25,

3125/65 oba v k. ú. Rcčkovtce

v platném znění (správní řád);
- i má býLEQŽadoyanyj?

'iízákona č. 500/2004 Sb.
obec^jiaJeilmLfeeínLt

záměr

DS,e

ené starostou MČ Brno -
podle
“^atntánu město Brno z,stoup

Řečkovice a Mokrá Hora
11

„áinitkamLÓčastnMl
účastníky řízení uplatněny

rozhodnutí;

žádné námitky a připomínky.yydDOÍMánLsnávíhi-a
. Ve stanovené lhůtě nebyly ^

pWMroou žádost a zjistil, faWhj

Stavební Mad v ^^rtníSTtawbnlm ^n0™^^^no™H»l™“e"taci.

kutecněním nejsou oh™Z6,^“J Jzemkí, je v souladu se schválenou uzemn 1 bm é aem

přístupné komunikace.
bni úřad rozhodl, jak j. uvedeno ve

ýroku uvedených.

I
t

US

.tanovení právních předpisů
výroku rozhodnutí, za použití us

I'Stave 
ve v

doručení,

sssagsiffáSSSBSSSSw
- - •**'

poslednírulhietv^lhtity nejbližši pracovní den. nebo jeho ve<llej« ustan-ni

Odvoláním lze napadnout Ú^l^^lnutTje^repřlpu^nís^dvolám ^Újppýsměřiťie^Úakám^ozsahu

Poučení účastníků:



I

Č.j. MCBRMH/008687/17/2100/SALE str. 4

mu předcházelo, Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se
domáhá zrušení celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným, počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Včas podané odvolání má odkladný účinek. V důsledku odkladného účinku odvolání nenastává právní
moc, vykonatelnost, ani jiné právní účinky rozhodnutí.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spoiu s ověřenou grafickou přílohou.

IjíI
*O gři w

•l í:
f ^ vedoucí stavebního úřadu

ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Příloha: grafické znázornění GP č. 2915-280/2017 na straně 5 tohoto rozhodnutí
grafické znázornění GP č. 2914-279/2017 na straně 6 tohoto rozhodnutí

Poplatek:
Žadatel je podle 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jako státní
orgán, od správního poplatku osvobozen.

Obdrží:
Magistrát města Brna, MO, IDDS: a7kbrrn, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno

zastoupení pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, 602 00 Brno

ÚMČ Brno - Řečkovice starosta, Palackého nám. 11, 621 00 Brno 21
Teplárny Brno, a.s., IDDS: d7wgmq5

sídlo: Okružní č.p. 828/25, Lesná, 638 00 Brno 38

co: spis



. !! 1. 1 i

str. 5i Č.j. MCBRMI1/008687/17/2100/SALE : 11

Grafické znázorněni GP č. 2915-280/2017Příloha 1: I

. — - - - _ 5ovÍjav_._---- s>M_wr.^=^.T~
^TypLh). l'un,viním se ii*"

" VÝKAZ Ďí)SAV/UíNlli9 A
bosuvntlmJŤi 'L Druh pr.,tnutu

7|5ÍA
11K'll|Í
vjíliui

'’líůr.icťri5iS‘.|i'iwn-«ii . _ Vfinír.nHv
t.7n.ii!<né\in v___... VisUvlii---------

illkť,W |n»i. vl.iMi.» tv| hi

CVIh^mIVýtittn pjcclj’II nrti
iiiiiiiiWiu

{Jvjuó-gli
pyivllikll

|!,sr. íínlfni ^

.On
/.pi^h vyM^I | 2[idř<.l'v}rtií!|[OiV/č.nř

]iiiiu.iil:n
pjiL Mikin

kM.vnii i
nmnivi^rli______ťVÍ.U-icjJ

nr_JíhIL ..
/ilSl, \ll

_______itrI.;. • i\p. 2(KH

IcOi . vyli
: č.p. 2001

IfllWI7yiktl. pl.
3 .VI3 135/39 i loum-i .Illí-O1) iS’l znít. |>l. IM 25/444 ■ u-.-ii. vyi>

; č.p.atim
tctit ■ vyb

1 ífiimioi3L7.5/39 I1ztist. pl.553125/1115! i !! I il1.v).1
-j y) 15

>/. 3ÍZS/M
>I5WV 15Uf

_Z|W6 l|

souřadnic (S-JTSK}Seznam
Souřadnice pro zápis cio KM

ii
V

v i; gm KódČíslo bodu
Y lev ulily

li_______-í.?-' jiin-Ki 31155203,53

1155211.30

1156212,33

1155216,6'!

115523'! ,01

1165235,43
1155217,63

1155204,30

599113.40

599113,01

599103,96

599114,14

599115,1(1

599104,23

390103,32

599102,07

260-224

260-227

260-223

250-220

260-234

261-84

201-80

261-05

Syp
3

■IK.v.MI i3

3
ill,'6H8íM-art 3

3

3

3

vSy
■mg7v .1RV.PJ■15®

!

3»-?ři' an-tiv v
■ .(KVOtí

«Í!J5

Jnúul pjmsnt Iujj. Zl.yufll Čorvillku____ .____

I

Tujj. ZbyniSU ČcrdnlRi

TSC5*55r«».«.M.í op/áviisnítb
1 b}W ’ -w

Dis: 18 . fíjrni ?.0i 7

mMMri npta.**' m^vllíl levním
~ KiltaiíSiWw»1'i'«í *“«*I""*

GIÍOMETRicicV PLÁN
Tn-Knn. i:Ti|Tiiaivt

lihjtlní i-vrivrtilíillT5iGTínilíVlC7irimil

víiiiřmšíjrkM^ili^jřár,
1695/1097pro

rozdělení pozemku čistó 381/2017()«: 24.10.2017 _________ __________.-

ts***^.^^***" ,'fr ':dLí;'...
no,Icbí nluíciičimi v Jol!l«u0nWMtos4gr^^aj|n .

Oslo: 374/7.017

Msiplínrt s,r,o.

Semil vady 4. (|25 00 Brtm
IČO: J.5572B22

Vylinl(iviU:l:

' ■- >
'(1,

l<AJ pro Jihomoravský kraj
1<P Brno-město
lna Bc Vladimír Konvalina
PCaP-1825/2017-702
20X7.10,24 12:44:2b LESÍ

>■Oslo plátu: 2015-280/2017_____

i^.i‘ /Rrnu - muslor.<( res: r. i >íi• i IBrnotlíce:

Kni,rt7,anl: ftcEkovico
»'í

lrE

Mtipovv lise KM17
......... ..........

f i„Jm syntlíl™. ,ins » I' d
l,1.yi>7iin!oiyji(e.l.iTKHiy||t

zdí sttxrS.—

-^^K.c.í-ii”.—■

•f



lil*
í 1 i>jg

li
ř- %

f ;bL±_^_
iljN -
líiUl
U í!

; -S;
í c-

I g'1 S

111 1
-11 :

stói! íf s

I! i fS ■if š ■t íljl
III

5áe £á-
i Vrf

jfc 5m §|
•? 5 ~-
©5. O

O to
"IS '5- X
.■2 -tú

=o ’É 3•cntncortncncoro i;§í-=" %•fef -j
i =1 i ! Ito il I r

fc— s CC-COCOOtOř— fMC5l
f ií? - n ^ «ocnO

č £ S S S ‘ ' ■
cn- cn 05 oi cn .

ň ^ a S S i5 ž ^

jsi i ■- .*

1=um
u =tO oj'

O.* ř-. 11*5 i5 ĚS; ; Si IM3 ■i® ■ž2
is litiSž 4•J*0i s e..£ N

i«i? C3 o I ti
o ■11 t&!S -

£ g
Sil =.
14 = 1ifeji: vn ■£ CJfflCONCONíD°. N. w. ^ ^ n.

isí -ss- no in cs? xr" co
Oicnooi či oao
't-T-OJ-r-t— CM CV OJ
ffi m © a cn cí w d
01050001050101
iflinioioiDifloiň

lill
II

■as ;a
f>7

3=

■S|F«,
1-Í

i .
jS í
Ion

i&S !í! j B |J ď2 € 13á fS > a )!opO fn ^ i S3 '§
e o
M Jí

p aI >3 a

« ! •B,cm

,§ís C~-

m !l of ír 1 ■ap§ řp-
iíifijs

«a IS^«S^~cr°?
T T TT ' - 50 <0 O
4 4 J. m if) « « m

H Š s S S 8 s
ař ř2 š.-gJ3s ■ 21I En

tr~ ř- ■O 1 ÍQ H
C 01

rp •-= iL2

t « U

S' g«řQ
<D a= J TÍ
sseíg
Í1g’raCS'*
-C S>-í3-rÍ
-ó .NO
O r- U M T-t
i- c ca ^ -
^-23

O o. gtoo

•TT’"1

1 >uJO
Š “d.

O £*o ,-g J£ 'CJcs II5£i'O

I N íCl
*£. fl."Li 3. 3.r- 8 | jj!&&^5 OJ

í- I ! 1 S i
« N 1 4 1*8^r *íSl! Š- 5fi

:;B -a
li
í I
i !
m n
^ il

kCN
» i! i*ř o?

i i -
LU3 ”

ít(N s ■pí/5*9?\a n■*r I?Sl/&9>Q i>• sX. VD
5Q 1 c! *1¥ !£li n Si ? ■i-sp-< šš1>: S ii *11

-a a

O <
I I>: | co

? ^ sI S 31n l Ji! i % i
£ lil 13 §

-s. 1 " rt

isřj3 1/
g ! 6 I>o S 1sš aSfil

ň 7n
rJ asa j5Kt ív

mJs►4 i ^ i g :V$ i< o
NOT

S| !<e5 SI SH .■;

i> li § 3
t 3 ?3 S

I í 8
if f •§

7
O

N >frtii 2:r ! !l£

I ! lil
s

'§ \ ■ s

" H »
<? i-o N

ÍP * a
O!

El 5 i r~o ř? ->t at-~
ta !Si o

-ĚU M3 ílla

£|i:If
,!lilH
8isis saf

:J1-2

lil ÍN-
folL£l«L
IIP; i

?^í
3íco

y j
y 3

5?SO •o
? r-

Ji
o i fli*ť. 3s’fS S 9-o-
O i 8S.s H «OS

I o i|ft's I1 O-

isI iliCN i 3

5 I!!|Icq _4J© 1aO i
! E5j © ^
i Q ^ B 11 as o-o ! a

li ^ dia ■ui
>U Oj



STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV.TOStJ,
, t, 1 "~* Novv stav — ' I,

Porovnání se stavem evidence právních vztahůDosavadní stav
TypiťivbyDruh pnz&niiuř^T Díl prcdinzi z pozemku

Qznncsnéhu V
Způs. VýmciadífeiVýmsra pacífily OzuafeníČíslu lstí

vhstnidvi
nrccofDrali

pD7.CDÍÍU
GzuaEciH
pozuuícu

pare* tfslim

díhrVýnčra pa rceLy výmS-Způsob vyuMtí m2dřívejží poz
evidence

Způsob využití bakatastru
nemá vitostíV/>“ i

uíZpůsob
VVUŽtí

ba U/./slon m2ha č.p. 2003 _
těch. vyb
c.p. 2003

1 50100013125/652zast. pl.1 503125/6 5zast p!.2 61/65
70100013125/652zast. pl.703125/482 těch. vyb

č.p-2003
tecL. vyb

41100013125/652zast. pl.413125/483 r2 612 61

li
V. i. 3/25/66

V. 4666 460022/6-1 (8,32) 265-10 i;!

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

v.
v. ~u-t

3 S 4679
1/25/48?4665

'i

Číslo bodu Kód
XY kvality

264 123 B.4Ů 264-121 599195,09 1154979,48 3

599194,76 1154974,53 3

599203,15 1154974,13 3
599195,80 1154997,30 3

1154966,15 3

264-120

264-121
264-123

265-62

265-78

2226-1

2226-2
2226-3

3125/360 3125/361M5MB3

2226-3 264-120,WS._ _ I

599194,37
599202,68 1154965,67 3

599204,27 1154996,92 3

599203,36 1154979,09 3

i

V.

/a6^i/ASchvůteno zo podmínek územního tozhodmiii c

jssSws -
Podpis

4664 3125/65

iS d>
.v. & 9$ m a

4678 i;&
18,4812226-2 265-62 4677/3V.

4663/i 3125/316 $4677/1
3125/644663/2

stejnopis ověřil úřed* oprávněný zeinémcncký inženýr:

Jméno, přímení Xng. Zbyněk Červinka

Čšlo položky sezónámúředně oprávněným
zeměměřických inženýra: ...................

Dne: 24. 10. 2017
Tento stejnopis^vTďá ^oroetridcémo plánu v eMttronioKC
ucuklbš uloženému v dokumentaci katastrálcáho ----

OvSřetá stejnopisu geometrického plám. v l.snnné poti^Ě.

Gcon.etrétýiilí.1 ověři úředněoprávněný zaněnindtý taffinjr:
GEOMETRICKY PLAŇ

íng. Zbyněk ČervinkaJméno, příjmení:

Cisto položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru: _____

pro
rozdělení pozemku

1696/1997
1696/1997

čilo: 380/2017
Čšlo: 373/2017Dne: 18. října 2017

Náležitostmi a přesnosti-otipovílá právním předpisům.

“ Katastrální úřsd souhlasí s oHdovánímparcel.MapKart s.i\o.
Soulirady 4, 625 00 Brna

IČO: 25572822

Vyhotovíte!:

%KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
Inq. Bc. Vladimír Kortvalina
PGP-1824/2017-702
2017.10.24 08:19:25 CEST

číslo piáno: 2914-279/2017

Bmo -město hlOkies; .1 $>e
%\

V

•i ->BrnoObec:

Kat území: RecltOVÍCe

Mapový list: KMD

bylyoznačeny p-ícEíirnnýLii zpnscbcur
1 Zdí/

97
í



f^^Az1pQSAVADwmo
nevadní stav_

v W ■**!■**

r

í No~vý stav
stavem evidenceprávnich vztahůPorovnání se

“ba piecliÉÍ z.po z=rf™
nvnaEeiicliD v _

TypfitávbyDiuh pasinku ypfls.
určeni
výnřr

Výměra dílu Označení
dluČfelo listu

vlnstnntví ^
Yýoi&n pacely

Druh Označeni
pozemku

pa/c. oslem

m1dřivEjSi poz-
evidence

Způsob vyuziíVýiíĚraparaily Způsob využiti katastrupoKcrioiA .■lim1i
/slaň

Způsob
využitL

lu 94110001uf ! Ič.p.2001
tedi. %yb
č.p. 2001
těch. vyb
5.o. 2001 _

lu 3125/392ZBSt. pl.9413125/39žasl. pl. 89 I3 39 1000125/39 3125/392zas! pl.893125/484
56100013125/392zasí. pl.56 těch.vyb3125/485

I,393
3 39

V.. 3125/40
459BV. 458T 260-221 26P95

((0,851

.V.
Souřadnice pro zápis do KN iv. § 459TO

3125/484 Kód4586 I!!Číslo bodu XV kvality

599113,49 1155203,53 3

599113,91 1155211,80 3
1155212,33 3

1155216,84 3

■1155234,81 3
1155235,43 3

1155217,63 3

ZG0-Z2Í260-221
260-224

260-227

260-228

260-229

260-234

261-84

261-89

261-95

10,87

3125/358 3125/359 599103,06

599114,14

599115,10

599104,28

599103,32
599102,67 1155204,30 3

i\l5/m

.__«!»___ 261-09
260-229

I

l|

v.
S um\m7(1 podmínekúzemního rozhodnuli t

H Podpi l. 2

v mto3125/395= £ 459645B5

a \
Is,&vV#S> "•&

(I0,B4)
260-231 26Wt

V. V
. 3/25/384584 4595

Stefropto ověl-U #*** nprfrnftg zeměměřický taženýn
ovita Sedne oprávněný zančffiěftaiyminýr:Gítunetriclcýpláii

jméno, i#j mmí jng, Zbyněk Červinka

^i^rSoznamuůÍEd™ opraYiienpČ ”
geometricky plaň
pro
rozdělení pozemku

tng. Zbyněk ČervinkaJméno, příjmení

^^T^TofiwSných

7wréinetických taženýrm ‘

Dne; 18,října2017

1696/1997CÉLop
TMnRměří;kých taženým:

Dno: 24.10. 2017
1 rn 6/1997
čista 374/2017

Čista 3 S1/2017
foEtňckéran plánu V clektroničicc

řeholi V^i t̂mi a ofereď Obvitá trévnfinrředpisún!.

Katastrální úřal s™hb.'./ s oEíámínimjmrce!.
MapKarí s.r.o.

Sonlirady 4, 625 00 Brno
100:25572822

Vyhotovíte!:

KÚ pro Jihomoravský kraj
lngBBc° Vladimír Konvalina ■
PGP-1825/2017-702
2017.10.24 12:44:25 CEST

2915-280/201jL_Číslo plánu: _

Okres:____ liBmo -město _
Bmo h\Obce:

Kht lízaní: TlcČko více-------- -------------

Mapový list: KMD__________—--------

byydznnčny pMepsuiým

í)
//



w1 M J>osavadní stav

mx
QV frčíškm

f 2360

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI 1.
Nový stav i

Druh pozemku Typ stavby Porovnání se stavem evidence právničil vztahůDruh
pozemku

Výměra parctfy Zpfc.
uracní
výmět

Výměraparcely Označení
pozemku

pare. číslem

Díl přecházízpozemku
____ označeného y

Císío listu
vlastnictví

Označení
dituVýměra dífu

Způsob využili Způsob využiti^nisol)
využiti

Iratas tm
nemovitostí

dřívější poz.
evidence

m2ha ha m2 ba

ostat.pl. ostat.pl
15 1 8615 2360/188 15 86 O 2360 i 0001jiná plocha jiná plocha

ostat-pl.2360/3 2 2 2360 10001 2jiná plocha
ostat.pl.ostat.pl.2399/1 2399/111 68 II 41 0 2399/1 10001 11 41jiná plocha jiná plocha
ostat.pl.2399/16 13 2 2399/1 10001 13jiná plocha
ostat.pl.2399/17 14 2399/12 10001 14jiná plocha
ostat.pl.oslat.pl.

2399/14 42 2399/142 2 42ostatkomn-
nikace

2ostat.komu-
nikace

2399/14 10001 422

ostat])!. í
2399/18 1 ostat.komu-

níkace
2 2399/14 i 0001 1

ostat.pl. ostatpl.
2479/2 2479/257 ostatkomu-

mkace
15 2479/2ostatkomu-

nikace
2 3883 15

ostatpl.
2479/41 10 ostatkomu-

nikace
2 2479/2 3883 10

□stat.pl
2479/42 11 ostat.konni-

nikace
2 2479/2 3883 11

ostatpl.
2479/43 21 ostat-komu-

nikace
ostat.pl

2 2479/2 3883 21

ostatpl.
2479/17 40 2479/17osfatkomu-

uikace
35 0 2479/17 100Q1 35jiná plocha

ostatpl2479/40 5 2 2479/17 10001 5jiná plocha
ostatplostat.pl2480/123 24S0/12381 60 0 2480/123 10001 60jiná plocha jiná plocha
□stat.pl2480/168 21 2 2480/123 10001 21jiná plocha

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Geometrický pián ověřilúřední oprávněnýwmřměiidíý
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmem:
Ing. Zbyněk Červinka Ing. Zbyněk Červinka

Čísla položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů;1696/1997 1696/1997

Dne: 3. října 2017 číslo: 355/2017 Číslo: 363/2017Dne: 9. října 2017

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s flčíslováním parcel.MapKart s.r.o.
Souhrady 4, 625 00 Brno

IČO: 25572822

Ověření stejnopisu gcumtfrickélin plánu v listinné podobu.Vyhotovitel:

I.h Ii1 »

■■ 'i?..

3377-179/2017Číslu plánu:
í

As ^
1 9. 7 Y'I?v

. '-S-

tKÚ pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
Petr Doležal
PGP-1711/2 0X7-702
2017.10.09 07:28:32 CEST

Okres: Brno-město i
fi ..á s 11
Jfj

Obec: Brno
BystrcKat. lizenií:

'Nný £
Mapový hst: DKM (Tišnov 2-8/44)
Dosavadním vlastaikůmpozemků bylaposkytnuta možnost
seznámil se v Ic-túdu spriběhemnavrhovaných nových hranic, které
byly označenypreiíqjSfinýnl způsobeni:

Avy
■[



2.\7vFTy T^TA^mnim A NOVEHQ~STÁVU ppaju katastru nemovitosti
Nový stavflosavadm stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahuTyp stavbyBoili pozíralcu
Zpňs.
urccnl
výměr

OznačeníVýměra pa tedy Čísla Latu 
vlastnictví

fial F3I1 přechází z pozemku
označeného v

Druh Výmcm díluOznačeni 
pozemku 

páru. číslem

díluVýměra parcelyniku pozemkuI Způsob využitíZpůsob využitíčísle Pi dřívější poz.
evidence _

m1katastru
nemovitosti

La
Způsob
využití

rubamaba

05iat.pl.oslat.pl.
ostat.komu-

tiikaoe

3619100012480/124236 ostat.komu-
nikace

ostat.pl.

192480/1241620180/124

80100012480/124280 ostatkomu-
nikace
osiat.pl.

jiná plocha 
05tat.pl.

2480/169

1110001ostat.pl.
jiná plocha

24S0/1482112480/14843180/148
32100012480/1482322480/171 jiná plocha 

ostat.pl. L100012480/148212480/172 jiná plocha 
ostat.pl.ostat.pl. 74100012480/149274 osíatkomu-
uikace

ostat.pl.

2480/149ostat,komu
nikace

80480/149

6100012480/14926 ostat.komu-
nikace

2480/170

17 I*)531553
Rozdíl vzniklý zaokrouhlením číselně určených výměr podle bodu 14.7 b) přílohy vyhlášky 357/2013 Sb.

I

1



!

Seznam souřadnic (S=JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN i
Číslo bodu Kód kvality

XY IPoznámka

roh zdi 
roh zdi 
roh zdi 

roh zdi 
roh zdi 
barva na zdi 
barva na zdi 
obrubník

barva na obrubníku

obrubník

roh zdi

obrubník

obrubník

obrubník

obrubník

obrubník

obrubník

obrubník

obaibnik

zídka

zídka

obrubník

barva na dlažbě

obrubník

obrubník

zídka

3605612.91 1157625,78

605621.69 1157637,35

605656,42 1157665,20

605657,18 1157666,27

605666.86 1157658,96

605651.64 1157638,87

605647,12 1157632,90

605647,47 1157630,88

605653,28 1157627,99

605601.66 1157636,19

605635,93 1157616,15

605653.95 1157631,43

605647.67 1157633,63

605648.64 1157624,47

605652.85 1157630,80

605656.69 1157665,64

605648.92 1157671,49

605664.71 1157649,03

605662.71 1157646,36

605659,20 1157648,85

605661,22 1157651,51

605651.56 1157630,93

605652.95 1157630,16

605650,78 1157631,35

605646.30 1157631,82

605644.56 1157629,53

605649,59 1157629,40

605650,49 1157628,14

605650,40 1157626,89

605647.87 1157627.08

605646.89 1157625,75

605642.31 1157622,50

605641,58 1157621,54

605637.86 1157616,65

605640,25 1157669,53

605640,68 1157669,20

605641.66 1157670,10

605642.98 1157669,11

605630,36 1157664,12

605630.66 1157663,56

605597.18 1157630,51

605619.90 1157635,00

605616,39 1157637,64

605645,48 1157626,78

605645,47 1157667,11

605650.18 1157626,86

605650,54 1157627,51

605633,81 1157665,82

605640.99 1157669,83

1148-4

1148-10

1148-16

1148-17

1148-18

1148-27

1148-28

1164-9

2D29-1761

2154-521

2154-927

2334-3

2334-7

2334-22

2334-29

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

311

313
328

330

331

332
344

345
346

356
358

obrubník362
obrubník

obrubník

zídka

zídka

363
364

366
371

zeď375
zeď376
zeď381
obrubník3146
obrubník 
obrubník 
zídka 
obrubník 
zídka 
obrubník 
sloupek plotu 
sloupek plotu

3147

3149

3151

3169
3170
3209

3217

3250
zeď3251
obrubník

obrubník

obrubník

3252

3253
3254

3255
3256

J*



2459/82
\i

2480/1452480/MS

.2459/322

il

2430/159 Ař&
zm/tro

75
$2453/301

75$
2480/117 V

$ j
aSr /
$ Á/ CT1-Í2

Ji %\\a
/ aUs a \ , \%
%$*

$/
¥

2029-17(31

1

é* i45 55
-*»&£ M *&• fM-s

36

1J334-: %
2479/43 ?m/r/2

\
I
\
\\
l
1
1

H4A-27 i* \1
i
i\ \24ŠQ/2G \\
ia i& i

<1/ j
ť

i
i$ i
i
i
i

30

-9/
2399/1750 31

V. 2480/27

\
32

1I4&-IB

2360/3

& 2479/16
I1>£ ^Sí

2479/403*(Ha-1?Q'
252 Vb>

■s\ 'y-sv*--'
2479/17

2335/1

. 13

/?&
?3&1

'ř



2430/3  2

247ÍJ/M
■V.

2480/125

ma-

24S0/Í24

209
/

/
/

zmo/fí
217 /
\ /

//
2154-521.V. 2480/I6S(148-10,

250 2480/122
%- •2480/ie

■%

2480/28
/

i

i

i

2480/30

zm
2360/1

9

I r?.

i F.J34/24
i Q_

f íšii:- V
22/ff//

i'a
223///



7
m Označení

, m pozemku
! £ pare. Číslem

J 2480/124

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůDrali pozemku Typ stavby
Drali

pozemku
Výměra parcely Zpús.

určení
výměr

Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem.

Číslo Jistu
vlastnictví

Dílpřicházíz pozemku
označcncho v

Označení
díluVýměra dílu

využití Způsob využitíZjulsob
využili

katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidence

ba m?tu2ha ba m2

T 2480/124 10001
Věcné břemeno a

I 12399/1 2399/1 10001i i

Věcné břemeno b
2360 2360 10001

10001
10001
10001
10001
10001

2399/1
2399/3
2479/16
2479/17
2480/30

2399/1
2399/3
2479/16
2479/17
2480/30

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

Geometrický plán ovířii úředně oprávněný zanřmířidtý
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr;GEOMETRICKY PLAŇ
pro Jméno-, příjmení: Jméno, příjmení:

Ing. Zbyněk ČervinkaIng. Zbyněk Červinka

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Čisto položky seznamu ůiedně
oprávněných zeměměřických inženýrů:1696/1997 1696/1997

číslo: 206/2018Dne: 31. května 2018 číslo; 197/2018 5. června 2018Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plátin v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podnhě-MapKart s.r.o.

Sonhrady 4, 625 00 Brno

IČO: 25572822

Vyhoiovitel:

Číslo plánu: 3497-120W2018 4.

c.KU pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
Petr Doležal
PGP-1062/2 018-702
2018.06.05 12:49:09 CEST

Okres: Brno-město
O

Obec: Brno £ l\AKai. území: Bystrc er

DKM (Tišnov 2-8/44)Mapový list:
Dohq\
seznámí! se v terénu S průběhem navrhovaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným způsobem;

A
vlastníkům pozemku byíaposkytnutu možnost

L



7 i

24mm

7Q?

VfklP
NKÍ377-255

3377-169

24T9/16
ÉC

23602399/3 V-'2480/27

\
'Ai- >

33TÍ-I5I ' ty&
•f-

64

'O

2399/1

t&l®0jlfl

24BO/125

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Kód

X kvality

605648.97 1157670,92

605596.22 1157631,85

605597,06 1157630,83

605648,92 1157671,49

605640.25 1157669,53

605640,68 1157669,20

605641,66 1157670,10

605642.98 1157669,11

605630,36 1157664,12

605597,18 1157630,51
605633,81 1157665,82

605640.99 1157669,83

605598,41 1157636,34

605595,33 1157632,52

605600,47 1157634,69

605635,09 1157665,59

605633,30 1157664,84

605649,43 1157671,10

605648.26 1157670,65

605643,39 1157668,78

605642,15 1157668,30

605641,79 1157668,16

605634.23 1157665,23

605633,00 1157664,73

605630,53 1157663,80

31148-7

2154-528

2154-852

3377-13

3377-146

3377-147

3377-143

3377-151

3377-169

3377-209

3377-255

3377-256

3
v®2480/124 3& 2360Í154-B52

3*
215.4-528 3

3

3
V

35B.2480/122 &
3X'
3%
355

3

355

357

358
360

361

363
364

3652480/30
366

367

368
369

370



EVÝKAZ BOSAV
Nový stav

[A Dosavadní stav Porovnání se stavem evidemee právních vztahůTyp stavbyDmb pozemku
OznačeníZpůs. Číslo listu

vlastnictví
Výměra parcely Díl přecházíz pozemku

ozářeného v
IjDílCClíf
ů/cmlco

ijí3Ícm

Výměra díluDrah díluOznačení
powiu&u

pare. číslem

určeníVýměra parcely pozemku výi^SrZpůsob využitíůsob využití dřívější poz.
evidence

katastru
nemovitosti

nlzhak,c- Způaob
využiti

ID1ha
m?ha 100012399/14

2479/22399/14
2479/2

3883

L 1_
Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

Souřadnice pro zápis do KNZ4BQ/M9
Číslo bodu Kód

XY lev ality
33TH2mm t 605653,95 1157631,43

605653,19 1157630,84
605652,85 1157630,80
605652,05 1157630,16
605650,49 1157628,14
605650,40 1157626,80
605650,54 1157627,51
605651,75 1157630,91
605650,30 1157628,56

32334-3
3ť*<sSsS*v*i 2334-4
32334-29

3377-45

3377-63

3377-64

3377-254

zm/m

W> 3

J3TMSP 3

3
l\ů.s 3zm/z

352

4/v /
\ 3t 53

\
; zm/zT

\

\
\2399/1 2480/26 \

i
i
t\

i
i

Stejnopis CTÍl-il liředne irprávněný zeměměřický míjmýr:
fiemadridiýpHn ovČřfl úředně nprimiEiiý KměmSřlcfcý

inženýr:GEOMETRICKY PLAŇ
Jméno, příjmem: Ing. Zbyněk ČervinkaJméno, příjmení: Ing. Zbyněk Červinkapro

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně ^ _
oprávněných zeměměřických inženýrů: 1696/1997Číslo položky seznamu úředně _ _

oprávněných zeměměřických inženýrů:
1696/1997

Číslu: 206/2018Dno: 5, června2018

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému V dokumentaci l{arasrrálmhoúmilm^__^

Ověření stejnopisu geometrického piána v listřuné jiodohe.

číslo: 197/2018Dne: 31. května 2018

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.MapKart s.r.o.
Serahrady 4, 625 00 Bmo

IČO: 25572822

Vyhotovíte!:

3497-120a/2018
A

Číslo plánu: '"érKú pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
Petr Doležal
PGP-1061/2018-702 _
2018.06.05 12:43:10 CESl

e. I tíBrno-městoOkres: II VJi% \BrnoObec:

Kal. území: Bystrc

DKM (Tišnov 2-8/44)Mapový list:
"Dosavadním vtenMmpmemldl byk poskytnuta .mžnast
Sfffflimit se v terčun sprábíhem navftowanycli nových hnm.e, Ittere
byly ňznqčcnypredcpsailýni způsobem:

/
i



RU NEMOVITOSTI?nS5vMno * *1 ■MU ULMJU * —
Wi Stavem evidence právních vztáhliPorovná ri seŽpůs OznačenTyp stavbyOruhpozarrKu

kpúsobvyiiiii Zpíisob vyuřiti

VýméeadtJDosavadní stav Výměra parcely Ciďo lislu
vlastnictví

Ďíl píecházi z pojemKU
označenéhov

* , | — "Označeni
pozemkj

pare. čistem

yčenl
Vjřměf

dílu
Označení
pozefrku

pare. čislern

Výmčra parcely m2čřivp poz.
evidenci

hakatastru
nemovitostim2ha

mřha 18011099/2

1099/2

bfemeQei dle smluvDrtili věcného!-—
Oprávněný: dle srn Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Kůd

PoznámkakvalityXYČíslo bodu
1159338,79 3
1158300.70

1158325.51

1156324.92

1158324.71

1158324.96 3

1158325.57 3

1158326,67 3

1158328.05

1158329.38 3

1158331.58 3

1153333.77

1158335.87

115B337.61

1158336.75

1158341.66

1158335.74 3

1158333.01

1158330.93

1158331.30 3

1158331.78

1158331.74

1158331.19 3

1158330.07 3

1158328.65

1158327.11

1158302.69

595008.37

595093.59

595101.34

595103.58

595105.37

505106.BB

595108.28

595109.64

595110.60

595111.09

595111.70

595111.88

595111.27

595109.93

595108.06

595099.20

595007.36

595105.66

595105.08

595103.71

595101.99

595100,20

59509B.53

595096,97

595095.92

595095.34

595087,72

1228-634
6

12
3

13
3

14
3

15

16

17
18

3
10
20

21
3

22
3

23
3

24
3

25
3

26

27
3 i

28
3

29

30
3

31
3

32

33

34
3

35
3

38
6

37 mímířkký inženýr:Stejnopis ověřil úředně oprávníní ze
Geometrický plán ovin! ú ředně oprávněny zeměměřič inienýn

geometrický
PLÁN pro

Jméno, příjmení:
Jméno, příjmení: Ing. Vladislav Nimráéek <?>

(otn / ^6
Cisl° h2 jZvfc

Čísla položky soznnmu úředně _
oprávněných zeměměřických mženytu:1659/1996Číslu položky seznnmu úředně _ _

oprávněných zeměměřických mženým.vyznačení věcného břemene
^l.í-Dne:Číslo: 103/2018

Dne: 28 5.2018 ^,n stejnopis odpovídá geantetrickémn plátm v elektronické

r„Hn>'n nlnžcnémli v dokumentaci knlasl rnlndio ur ■ __

Ověřeni stejnopisu ycnmetrického plánu v i.st.nné pndohe.
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

-----------“tnstrólníúřnd sunhlnsís nčíslnvóním porce].
G.K.S. spol. sr.o.
Jeronýmova 8
618 00 Brno
1870-103/2018

Vyholovitel;

^ & rrn^rKÚ pro Jihomoravsky kraj
KP Brno-město
Petr Doležal
PGP-1033/2018-702
2018,05.31 12:36:49 CEST

Číslo plánu:

Brno - město * -*
%**

Okres:

BrnoObec:

Kai. tížemi: Maloměřice
KMDMapový list:

Dusá'
seznámil se v terénu s pnibShem ^
které byly označeny předepsaným způsobem.

nav

SJ



33Pm
t

i

/
834/5

7 834/9
834/3

834/7

834/1

O.

1099/3
£

37

/
1I

/x ,
1/

!

fa /
1099/1 3i

/
/

t

7
/1099/Z

CL

1102 i
í.

1 í

f 7.
/

/
/

ÍPIIS7?’-^

7#77 Íj

/36'-,

//o-? /«I 55/

eo
/ /297 i#J0 7 32-

(21

!
28 '

! S2
1105 r 1636/13'-~Í 277 25

%,c /$/
//
/>/

Í2356J-Í

x

26

Q.

1108

CL

////

J,



- í!

&

*
3$
tO

stá>

B ■<i■5
M

3 5:
,<sa. 81 »

"ff53E15&S2E5 S3H9EE;O Sír a
&»

g Oin .«
íífUSA sOh asa o1

JOu i

M

1 3? MŠÍ

Rg ■S

É<s aoíC rzmmcinisí^-S V' am>o §o criH

»*3 £S8
s js 
E 1

.0 tiM $§ O4*Ti
3tí vi

(husamffls ■al

c?q ls
;-q e
lil T- fi.

6U

6*=*diTŤ~ as□Dw :2
!Í5 'íffB

II
q~"•C

Q 8 IdfUSA

5ST3tf 3 _
£

0W?i
;M3<1WÍ ié?

šg|g—aggan jMaL-Limí- .jBjnueaBS.
.s.

s
®UKf.

3S8 Dm
■a wtfgarosfraasg trí/1

g 4a oá:
z8 <■

E m
8TS o uuu Li uv wuy Ort oqoT bo*o & anwy WWJ BOV JO«?►DO*W*.2 a=g o jq;

CL 3 'UHULSlt

V



/C&O

v
'ř
Z)
*2
V*

<>
X^OominíA;

k&

\

i


